ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

material pro zasedani konané dne 14.12.2017

Rymarov

Zpracoval:

Predklada:

Dne:

Ing. Martin Ondra - vedouci FO

Ing. Petr Klouda - starosta mésta

14.12.2017

DOPLNENI materialu

Zprava o hospodareni mésta ke dni 30.11.2017,

Vyhled hospodaieni mésta k 31.12.2017 — rozpoctova opatieni €. V,

Rozpocet na rok 2018,
Stfrednédoby vyhled rozpoctu 2018-2021.

Predkladame zastupitellm zménu ndavrhu uvedenych materidll, protoZe v mezidobi od zaslani materialu
do jeho projednani na ZM dnesniho dne doslo jesté k nutnosti provést drobnéjsi Upravy rozpoctu, které jsou
vzhledem k velikosti rozpoctu zanedbatelné, ale jejich schvalenim budou moci byt uzavieny a proplaceny jesté
letos splatné zavazky, o kterych v tuto chvili vime.

Konkrétné se jedna:

POLOZKY ROZPOCTU 2017

udaje v tis. K¢

Radek Polozka Odeslany material- | Zména Popis
vyhled
f. 64 Neinvesti¢ni dotace z KU- 108,95 - 6,45 | Jde o vratku Casti
ucelové (Muzeum) nespotrebované dotace —
projekt ,Zahrada Frantiska
f. 176 Muzeum - preposlané, 108,95 -6,45 | vanaka“, dle pozadavku
prltokové dotace a vyuctovani Muzea.
f. 259 Pozar.ochrana dobrov. — 300,00 + 200,00 | Zména souvisi s potizeni
ostatni vydaje nového vozu pro SDH
(F. 261). Prijaté dotace byly
celé pouzity jen na samotné
auto v zakladni vybavé.
Dovybaveni vozu movitymi
vécmi pro zdsahy jiz musi
mésto hradit ze svého.
r. 262 Dostavba zbrojnice pro SDH 15,00 +9,00 | Souvisi se zménou
projektové dokumentace
a vicetisky.
f. 297 Rozpoctova rezerva 14 808,20 -209,00 | Vyrovnani
Suma (pfijmy + financovani-vydaje): 0,00




POLOZKY ROZPOCTU 2018 udaje v tis. K¢

Radek | Polozka Odeslany material- | Zména Popis

vyhled/rozpoéet

r. 101 Prebytek hospodareni 14 808,20 -209,00 | Dle nové vyse rezervy
za predchozi rok predchoziho roku.
r. 297 Rozpoctova rezerva 3781,61 -209,00 | Vyrovnani
Suma (pfijmy + financovani-vydaje): 0,00

Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 14.12.2017

pod Eislem usneseni 858/22/17 a)-e):

a)
b)

c)
d)

e)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoc¢tu mésta ke dni 31.10.2017,
Zastupitelstvo mésta schvdlilo sniZeni objemu rozpoctovych pFijmi roku 2017, o Castku -
639,27 tis. K¢, vCetné Uprav v jednotlivych polozkach pfijmd, podle predlozeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZeni objemu rozpoctovych vydaji roku 2017, o ¢astku -
639,27 tis. K¢, vCetné tprav v jednotlivych polozkach vydajl, podle pfedlozeného navrhu,
Zastupitelstvo meésta schvalilo rozpoctovd opatfeni socidlniho fondu mésta zarok 2017,
dle pfedlozeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta souhlasilo s pfijetim dotaci z jinych rozpoctl a od dalSich poskytovateli
dotaci, pfipsanych na ucet mésta jesté do konce roku 2017, asouhlasit s jejich pouZitim
na vydaje podle ptislusného rozhodnuti o poskytnuti dotace.

Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 14.12.2017

pod Eislem usneseni 859/22/17 a)-c):

a)
b)

c)

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet mésta na rok 2018, dle pfedloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet socialniho fondu mésta na rok 2018, dle predloZzeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvdlilo stfednédoby vyhled rozpoctu naroky 2018 az 2021,
dle pfedlozeného navrhu.




Pirehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vySi rozpoctové rezervy

Radek PoloZka Castka tis.K &
Rozpo étova rezerva p fed Upravami rozpo €tu + 10 093,98

12 Sprawni poplatky a ostatni odvody - 200,00
13 Mistni poplatek - za odpady - 150,00
14 Mistni poplatek -za psy - 20,00
15 Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi + 100,00
22 Parkomat na ndmésti + 10,00
24 Ostatni pfijmy za sluzby - 15,00
27 Prongjem lesniho majetku + 1 210,00
28 Najemné od M&S - kanalizace + 605,00
34 N&jemné z nebytowch prostor (Prima, 2VS, aj.) - 170,07
36 Jiné najmy (reklamy, UP v&ci, Honebni spol., ...) - 56,00
38 Pfijaté troky a dividendy - 2,00
41 Pfijmy od pojistowmy - mésto + Byterm + 10,00
42 Prijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku + 40,00
43 Pfijmy z wporadani SAN-JV 370 jistina - 100,00
52 Pfijmy z prodeje pozemku - 960,00
58 Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce + 36,00
60 Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dfeviny + 0,70
63 Neinvestiéni dotace ze SR+KU-UG&elové (hasici) + 110,45
64 Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) - 6,45
66 Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfestupky) + 68,80
68 Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek DPS) - 15,00
76 SFZP - Reuvitalizace Mudlového potoka | -1 040,00
77 MZCP - Retenéni nadrz Okruzni u ZS - 418,19
83 Efektivni Gfad Rymarov Il - 127,51
85 MV CR + MSK - dotace na SDH (auto) + 450,00
P#ijmy celkem - 639,27

Zdroje pro vydaje (p Fijmy + financovani) - 639,27

106 Opatfeni k ozdravéni zvifat - 10,94
109 Cinnost odbor.lesniho hospodéare, melio.dfeviny + 0,70
115 Pujcka, prispévek pro Rymarovsko o.p.s. a SOR - 335,00
118 Udrzba a oprawy komunikaci -1921,00
125 ODSH - Doprawni znaceni, WCetné projektd - 26,00
127 Pofizeni radart 4x + 26,00
129 Obména autobusowch zastavek + 22,00
134 Provozni wdaje na nahony a kanalizace - 150,00
135 REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v¢. FOKI - 995,00
137 Revitalizace Miudlového potoka - 671,00
140 Retenéni nadrz — obnova rybnika na ul. Okruzni - 318,00
142 Vodni nadrz Harrachov + 1,00




145 MS - neinvestiéni prispévek na provoz + 144,39
146 MS - G&elové pFispéwky (IN+NIV) - 144,38
151 ZS - neinvestiéni prispévek na provoz + 170,00
152 ZS - Ggelové prispéwky (IN+NIV) - 170,00
154 ZS - pujeka (projekt) + 700,00
162 SVC - divadelni technik + 3,00
169 Knihowna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 6,16
171 Knihovna - pfispévek mzdové naklady + 17,10
172 Knihowna - preposlané, pratokove dotace + 2 820,23
173 Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 8,87
175 Muzeum - pfispévek mzdové naklady + 24,63
176 Muzeum - pfeposlané, pritokové dotace - 6,45
203 Péce o sportowni zafizeni - provoz hfist, ostatni + 230,00
209 Ostatni wdaje zdravotnictvi - 48,00
211 BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) + 19,92
212 BYTERM - pfispévek na provoz (UdrZzba+oprawy) + 40,08
215 BYTERM - zatepleni 2017-2018 -1163,00
216 Oprawy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) - 200,00
225 Vykup nemovitosti + 21,00
226 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa I -3 370,00
227 Upraw v areélu - TEPLO Rymafov, \&.demolice + 68,00
228 Pfispévek ob&anim na studny, COV, KOTLE - 98,00
230 SU - Gzemni plan (Gzemni analytické podklady) - 250,70
233 Demolice starych objektud - 880,00
234 Provozni wdaje na vefejné WC, trznice, kaSna + 60,00
235 Ostatni wdaje na komun. sluzby a rozvoj + 156,00
239 Ostatni wdaje na TKO a Zivotni prostfedi + 111,00
250 Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna - 16,00
259 PoZar.ochrana dobrov. — ostatni wdaje + 200,00
261 Nakup nového auta pro SDH + 252,00
262 Dostavba zbrojnice pro SDH + 9,00
269 N&hrada mezd v dobé nemoci + 35,00
294 Platby a wpofadani DPH + 600,00
295 Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) - 117,10

Vydaje celkem (bez rozpo ¢&tové rezervy) -5144,49

Rozpo étova rezerva po Upravach (zdroje - vydaje) + 14599, 20




Zavazné ukazatelé rozpo €tu

(4daje v K&)
Schvaleny rozpo €etroku 2017 Upraveny rozpo ¢etke dni 30/11/2017 Vyhled 2017 Rozpo éet roku 2018
POL Piimy Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10 + 11
111 Dané z pfijm0, zisku a kapitalovych vynosd 24 314 000,00 - 24 314 000,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00 28 290 000,00 - 28 290 000,00
112 Dané ze zboZi a sluzeb 32 353 000,00 - 32 353 000,00 33872 840,00 - 33 872 840,00 33 872 840,00 - 33 872 840,00 33943 000,00 - 33 943 000,00
12 Dané ze zboZi a sluzeb 44 170 000,00 - 44 170 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00 49 000 000,00 - 49 000 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych &innosti a sluzeb 13 910 000,00 - 13 910 000,00 14 354 000,00 - 14 354 000,00 14 084 000,00 - 14 084 000,00 13 960 000,00 - 13 960 000,00
15 Majetkové dané 7 300 000,00 - 7 300 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00
1 DANOVE PRIIMY - tF. 1 122 047 000,00 - 122 047 000,00 | 131 399 790,00 - 131399 790,00 ] 131 129 790,00 - 131 129 790,00 | 133 043 000,00 - 133 043 000,00
211 Prijmy z vlastni €innosti 450 000,00 - 450 000,00 720 000,00 - 720 000,00 715 000,00 - 715 000,00 445 000,00 - 445 000,00
213 Prijimy z prondjmu majetku 54 767 070,00 - 54 767 070,00 57 697 070,00 - 57 697 070,00 59 286 000,00 - 59 286 000,00 55 987 660,00 - 55 987 660,00
214 Prijaté droky a dividendy 3000,00 20,00 3 020,00 3 000,00 20,00 3020,00 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00
22 Prijaté sankéni platby a vratky transferd 1100 000,00 - 1 100 000,00 1100 000,00 - 1 100 000,00 1100 000,00 - 1100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00
23 Ostatni nedariové piijmy 705 000,00 - 705 000,00 710 000,00 - 710 000,00 660 000,00 - 660 000,00 765 000,00 - 765 000,00
24 Prijaté splatky pGjéenych prostredkd 434 000,00 - 434 000,00 610 400,00 - 610 400,00 610 400,00 - 610 400,00 1 047 150,00 - 1 047 150,00
2 NEDANOVE PRIJMY - tf. 2 57 459 070,00 20,00 57 459 090,00 60 840 470,00 20,00 60 840 490,00 62 372 400,00 20,00 62 372 420,00 59 345 810,00 20,00 59 345 830,00
31 Prijmy z prodeje dlouhodobého majetku 850 000,00 - 850 000,00 1610 000,00 - 1 610 000,00 650 000,00 - 650 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00
3 KAPITALOVE P RIIJMY - t¥. 3 850 000,00 - 850 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 650 000,00 650 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
41 Neinvesti¢ni prijaté transfery (bez prevodd z rozp.ucétd) 16 905 900,00 - 16 905 900,00 18 084 550,00 - 18 084 550,00 18 279 050,00 - 18 279 050,00 18 324 850,00 - 18 324 850,00
42 Inveti¢ni prijaté dotace - - - - - - - - - - - -
4x Prijaté dotace - investi€ni, neinvesti¢ni 3 754 270,00 - 3 754 270,00 6 453 860,00 - 6 453 860,00 5 318 160,00 - 5 318 160,00 7981 770,00 - 7981 770,00
4134 |Prevody z vlastnich Gétd a fondd (konsolidace) - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 720 000,00 - 750 000,00 720 000,00 - 840 000,00 720 000,00
4 PRIJATE DOTACE - tF. 4 nekonsolidované 20 660 170,00 760 000,00 2142 0170,00 24 538 410,00 760 000,00 25 298 410,00 23597 210,00 750 000,00 24 347 210,00 26 306 620,00 840 000,00 27 146 620,00
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 20660 170,00 - 20660 170,00 24 538 410,00 - 24 538 410,00 23597 210,00 - 23 597 210,00 26 306 620,00 - 26 306 620,00
1-4 |PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 201 016 240,00 760020 ,00| 201776 260,00 218 388 670,00 760 020,00 ] 219148 690,00] 217 749 400,00 750 020,00 [ 218 499 420,00 ] 220 195 430,00 840 020,00 [ 221 035 450,00
1-4 |PRIIMY CELKEM - konsolidované 201 016 240,00 20,00 | 201016 260,00| 218 388 670,00 20,00| 218388 690,00] 217 749 400,00 20,00 | 217 749 420,00 ] 220 195 430,00 20,00 | 220 195 450,00
ODPA vydaie Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
yaaj rozpo ¢et fond FIN 2-12 M rozpo ¢et fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo ¢et fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10 + 11
10 Zemédeélské a lesni hospodarstvi 2 285 000,00 - 2 285 000,00 124 870,00 - 124 870,00 114 630,00 - 114 630,00 33 000,00 - 33 000,00
21 Cestovni ruch, primysl, obchod, sluzby 320 000,00 - 320 000,00 1 556 830,00 - 1 556 830,00 1221 830,00 - 1221 830,00 320 000,00 - 320 000,00
22 Doprava 33 038 000,00 - 33 038 000,00 35 785 000,00 - 35 785 000,00 33 886 000,00 - 33 886 000,00 22 750 000,00 - 22 750 000,00
23 Vodni hospodérstvi 5 432 000,00 - 5 432 000,00 10 989 000,00 - 10 989 000,00 8 856 000,00 - 8 856 000,00 7 363 000,00 - 7 363 000,00
31 Skolstvi 17 402 000,00 - 17 402 000,00 18 487 700,00 - 18 487 700,00 19 187 710,00 - 19 187 710,00 33 480 800,00 - 33 480 800,00
32 Strediska volného €asu, ostatni vzdélani 5 288 000,00 - 5 288 000,00 5 901 900,00 - 5901 900,00 5 904 900,00 - 5 904 900,00 13 985 720,00 - 13 985 720,00
3x Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 6 820 000,00 - 6 820 000,00 8 064 060,00 - 8 064 060,00 10 934 600,00 - 10 934 600,00 8 102 900,00 - 8 102 900,00
34 Télovychovnéa a zajmova ginnost 4 037 710,00 - 4 037 710,00 4 441 870,00 - 4 441 870,00 4 671 870,00 - 4 671 870,00 4 449 000,00 - 4 449 000,00
35 Wydaje na zdravotnictvi 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00 1 452 000,00 - 1 452 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 55 263 210,00 - 55 263 210,00 51 592 060,00 - 51 592 060,00 50 289 060,00 - 50 289 060,00 43 565 610,00 - 43 565 610,00
363 Sluzby komunalni, Gzem.roz. 41 069 000,00 - 41 069 000,00 26 732 700,00 - 26 732 700,00 22 439 000,00 - 22 439 000,00 30 897 490,00 - 30 897 490,00
369 |Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluzeb, rozvoje 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00
37 Ochrana Zivotniho prostredi 11 965 000,00 - 11 965 000,00 11 965 000,00 - 11 965 000,00 12 076 000,00 - 12 076 000,00 13 260 000,00 - 13 260 000,00
39 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - - - - -
41 Socialni davky a dotace (péstounské péce) 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00 880 000,00 - 880 000,00
43 Socialni pé€e a pomoc 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 944 000,00 - 1 944 000,00 1983 000,00 - 1 983 000,00
53 Bezpecnost, vefejny pofadek 1 220 000,00 - 1 220 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00 1 450 000,00 - 1 450 000,00
55 PoZzarni ochrana 1 195 000,00 - 1 195 000,00 1435 000,00 - 1 435 000,00 1896 000,00 - 1 896 000,00 5 700 000,00 - 5 700 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 30 000,00 - 30 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 42 227 690,00 792 500,00 43 020 190,00 43 344 420,00 792 500,00 44 136 920,00 43 379 420,00 783 500,00 44 162 920,00 47 531 960,00 795 500,00 48 327 460,00
63 Prevody fondim, ostatni finan¢ni operace (konsolidovar| 11 420 000,00 - 11 420 000,00 12 982 840,00 - 12 982 840,00 13 465 740,00 - 13 465 740,00 12 365 900,00 - 12 365 900,00
ODPA
6330__|Prevody vlast. rozpoct. iétim (konsolidace) 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 840 000,00 - 840 000,00
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 1942 630,00 126 220,00 2 068 850,00 10 184 980,00 126 220,00 10 311 200,00 14 690 200,00 134 890,00 14 825 090,00 3512 610,00 179 420,00 3692 030,00
10 - 64 [VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 245798 240,0 0 918 720,00 [ 246 716 960,00 | 250 312 230,00 918 720,00 | 251 230 950,00 ] 249 672 960,00 918 390,00 [ 250591 350,00 ] 253 700 990,00 974 920,00 [ 254 675 910,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 245 038 240,00 918 720,00 245 956 960,00 249 552 230,00 918 720,00 250 470 950,00 248 912 960,00 918 390,00 249 831 350,00 252 860 990,00 974 920,00 253 835 910,00
POL Financovanf Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo et fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10 + 11
8xx3 |Nové Gvéry a pfijaté pajcky 20 000 000,00 - 20 000 000,00 - - - - - - 25 000 000,00 - 25 000 000,00
8xx4 |Uhrazené splatky tvér a pujcek - 5 093 640,00 - - 5093 640,00 - 5093 640,00 - - 5 093 640,00 - 5 093 640,00 - - 5093 640,00 - 6 093 640,00 - - 6 093 640,00
8901 |Vyporadani reverse charge - - - - - - - - - - - -
8115 |Prebytek minulych let 29 875 640,00 158 700,00 30 034 340,00 37 017 200,00 158 700,00 37 175 900,00 37 017 200,00 168 370,00 37 185 570,00 14 599 200,00 134 900,00 14 734 100,00
8xxx__[FINANCOVANI CELKEM (celkemt Fida 8xxx) 44 782 000,00 158 700,00 44 940 700,00 31 923 560,00 158 700,00 32 082 260,00 31 923 560,00 168 370,00 32 091 930,00 33 505 560,00 134 900,00 33 640 460,00




ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
material pro zasedani konané dne 14.12.2017 ma rov

Zpracoval: Ing. Petr Klouda - starosta mésta, Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Petr Klouda - starosta mésta
Dne: 06.12.2017

Zprava o hospodaieni mésta ke dni 30.11.2017,

Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2017 — rozpoctova opatreni ¢. V,
Rozpocet na rok 2018,

Stfrednédoby vyhled rozpoctu 2018-2021.

Hospodareni mésta se vyviji v souladu se schvdlenym rozpoctem, resp. se schvalenymi rozpoctovymi
opatifenimi a nevyZaduje Zadné zvlastni zadsahy a opatieni k zajisténi prostfedkd. Skonci vyraznym
prebytkem ve vysi cca 14 mil. K& vyjaddienym na ¥. 297 jako rozpoCtova rezerva, kterou pak
zapojujeme do rozpoctu r. 2018. Zrusili jsme letoSnim roce Cerpani Uvéru na zateplovani a presunuli
na r. 2018 (. 91). Na r. 2018 je také prevedena rekonstrukce Skolni kuchyné do roku 2018. Jsou
doplnény ceny po soutézich na dodavatele véetné DPH na akce demolice nemovitosti (F. 233)
a Revitalizace Mudlového potoka v¢. dotace (f. 137 a . 76).

Rozpocet na rok. 2018: Od predchazejici verze se materidl liSi tim, Ze jsou v ni zapracovany zmény
doporucené komisi ZP a RR:

- Oprava plotu na fotbalovém stadionu Il. faze - f. 203 — 222 tis. K¢ v¢. DPH.

- Dokonceni vymény plotu na spolecnosti Teplo Rymarov s.r.o. —t. 227 — 1 330 tis. K¢ v¢. DPH.

- Rekonstrukce plotu MS a Z5 1. maje — . 150 — 1500 tis. K¢&

- PGjeka 700 tis. K& pro ZS 1. maje - viz jiny material

- Je zvySeno ndjemné — resp. odvod do Fondu obnovy kanaliza¢ni infrastruktury (FOKI)
od spolecnosti MéS s.r.o. — . 28.

- Je predstavena tvorba a uZiti Fondu obnovy kanalizacni infrastruktury. Zlstatek fondu je
soucasti . 135.

- Byla potvrzena rekonstrukce Skolni jidelny po revizi vykonovych parametrd, rozsahu praci
a cen dodavateld.

Opatreni méla ¢astecny dopad na tvorbu rezervy.

Navrh rozpoctu na rok 2018 a roky dalsi musi vidy obsahovat tvorbu a uZiti ,Fondu obnovy
kanalizacni infrastruktury” (dale vidy FOKI). Mechanizmus jeho tvorby a uZiti je popsdn v jiném
materialu.

Plati vypocet: K + T - U = Z, kde K = zUstatek k 31.12. predchazejiciho roku, T = tvorba, odvod
do fondu v bézném roce, U = uziti fondu v bézném roce, Z = zlstatek k 31.12. béZného roku. Ten
musi byt vZdy nizsi nebo roven zlistatku na bankovnich Gétech mésta k tomuto datu.

Pro névrh rozpoctu na rok 2018 plati: v tis. K¢, hodnoty jsou bez DPH, DPH je Uc¢tovano v rozpoctu
v poloZce ,Platby a vyporadani DPH na f. 294.

K+T—-U=Z7Z =1251+3800-3500=1551



Z vypoctu vyplyva, Ze v r. 2018 nebudeme zatim dotovat obnovu Kl z rozpo¢tu mésta a zUstatek
FOKI k 31.12. bude kladny. Ze zplsobu tvorby a uZiti FOKI je také zfejmé, Ze nema smysl
oddalovat potfebnou obnovu, pokud je na ni ve fondu dostatek penéz. Penize by jen leZely
na uctu a cekaly na svoje uZiti.

Dalsi vyznamnou zménou, kterd je vrozpoctu 2018 zachycena, je ponechani 3 mil. K¢
z vybraného ndjemného od Bytermu. Kvili ¢erpani Gvéru, obdrZené dotaci a planované potrebé
prostfedk(l na zateplovani, nebudou tyto prostfedky v roce 2018 potfeba, ale musi se Bytermu
strhnout a ,,naspofit” na rok 2019.

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢]:

PRIJMY 2017

f.27

Prondjem lesniho majetku +1210,00
Uprava dle uzavfeného dodatku &islo 32, fedici dodateéné najemné za rok 2017.

f.52 Prijmy z prodeje pozemki -1010,00
Uprava souvisi s pfesunem triby za prodej pozemka spoleénosti Lidl CR do roku 2018.

f. 56-85 Dotace
Zapojeni Castek do rozpocCtu dle rozhodnuti poskytovatelli, Uprava dle propodtu
po vyuctovani, soutézZich.

VYDAJE 2017

f.115  Pujcka, prispévek pro Rymarovsko o.p.s. a SOR - 335,00
SOR nakonec ziskala dotaci , ex ante” na projekt ,,Jak nezabloudit na Rymarovsku“ a nebude
tak tfeba poskytnout prostfedky formou pUjcky na predfinancovani.

¥.135  Opravy, REKO kanalizaéni infrastruktury, vé. COV - 995,00
Podrobny rozpis poloZzky:

(v tis. K&)
Akce Cislo Vyhled Vyhled
2017 2018

Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1343 575 3500
Pofizeni destové kanal. Na Strani - Komenského 1383 1742
Rekonstrukce kanalizace 78 1.maje+lapol 1386 285
ProdlouZeni kanalizace Edrovice-za domovem 1394 505
Odlehéeni kanalizace Zizkova (CSAD) 1393 50
Odlehceni kanalizace Julia Fucika (U Kamenik() 1395 15 743
Rekonstrukce kanalizace - kfizovatka Okruzni x Pivovarskd| 1396 824
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1009 703 506
Planovany konecny zlstatek FOKI ke dni 31.12 - 1251 1551
Celkem 5950 6 300




f. 137

f. 203

. 118

Revitalizace Miidlového potoka + . 140: Retencéni nadrz — obnova rybnika na ul. Okruzni

Uprava ceny dle vysledku vyb&rového Fizeni.

Péée o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni + 230,00
Souvisi s pofizenim novych détskych prolézacek na hfisti 1. maje.

Udrzba a opravy komunikaci -1 921,00

Podrobny rozpis polozky:

(v tis. K¢)
Akce Cislo |ROK2017-| VYHLED | VYHLED
ORJ uprava 2018 - 2018 -
11/2017 max. real

Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + Rezerva 1003 1508 1 000 498
chodniky SAN-JV (vyporadani) 1003

drceni suté na recyklat 1003 737 200

ulice Na Strani (povrch po kanalizaci) 1382 2267 0

prechody pro chodce Janovice 1408 196 400

chodnik Janovice (po Rusko) 1683 351 7 480

REKO Komenského - realizace 1398 900 3504 3504
REKO Divadelni - realizace 1400 294 7 709 7 709
REKO Sadova - realizace 1403 286 10 400

REKO Capkova - realizace 1401 83 1145 1145
REKO Jelinkova - realizace 1399 150 1162

REKO Bednafiska - realizace 1416 292 1 800

REKO U Rybnika - realizace 1402 287 2074 2074
regenerace ulice Jungmanova 1381 5561

chodnik k primyslové zéné 1684 1615

parkovisté ndm. Svobody 5 1387 1181

oprava komunikace - spojka Okruzni/Na Strani 1406 942

chodnik Opavska 1407 169 6 970

oprava komunikace - Palackého, spojka k ul. Bartakova 1410 4297

oprava komunikace - Machova 1411 448

chodnik Nadrazni 1415 595

chodnik Bartakova 1003 580

chodnik Lidicka 1003 0 233

chodnik Zizkova 1003 119

chodniky Pivovarska, ¢ast 1. méje u ZS 1413+1414 1847

chodnik Sokolovska (kolem Primy po plynafich+obruba) 1003 665

oprava komunikace Julia Sedldka, od soudu dol( 1003 132 550

oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Jednotou 1003 85 600

regenerace ulice Husova 1003 73 7 000

oprava komunikace Stralecka 5 000

oprava komunikace Rudé armady 560

regenerace ul. Pivovarskd (sidlisté k ul. 1. maje) 1003 100 8 500

cesta k rybniku 1003 100 1 000

chodnik OkruZni 2 500

Celkem 25 860 69 787 14 930




f. 235

f. 261

f.211..

Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj + 156,00
Uprava je vyvoland nutnosti uhradit odvod za odnéti piady ze ZPF ve vy$i 191.002 K¢
(mnoho lesnich pozemkd bylo v KN evidovano jako TTP — ZPF).

Nakup nového auta pro SDH + 252,00
Uprava ceny dle vysledku vybérového tizeni. Do doby ziskani dotace byla v rozpottu
evidovana jen nase spoluucast.

Vztah k Bytermu

Predpokladané p Fijmy z najemného z byt 0 a nebyt i a jejich uZiti k 05.12.2017

Radek Ukazatel Plan r. 2017

Skute¢nost Pfedpoklad | Predpoklad | Predpoklad
r.2016 r. 2018 r. 2019 r. 2020

PFijmy do rozpo étu mésta:

1. |Predpis ndjmu bytl 32060,0f 322830 328000| 336200 344605
2. |Predpis ndjmu nebytd 5 860,0 6 400,0 6 400,0 6 400,0 6 400,0
3. |CELKEM PREDPIS 37 920,00 38683,00 392000 40020,0f 40860,5
4. |Odvedeno m éstu na ndjemném 37 830,0 | 38500,0 39 000,0] 39800,0f 39800,0
5. |Pfijaté dotace Zelena Usporam / IROP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7. |Prijaté dotace Novy panel 178,8 129,9 149,5 149,5 149,5
8. |DOTACE celkem 178,8 129,9 149,5 149,5 1495
9. |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 38008,8] 38629,9] 391495 399495 399495
10. |OdloZeny prevod 1200,0

Rozdéleni p fijmu:
11. |PFispévek Bytermu na GdrZzbu a opravy* 279110 25795/4| 24859,1] 233658 266274
12. |Prispévek Bytermu na investice (splatky Gvéru) 2 826,4 2826,4 2826,4 2826,4 2826,4
13. |Prispévek Bytermu na ¢innost v¢. byt.agendy 2 886,1 2917,3 3039,2 3039,2 3039,2
14. [N4jem Lidick&, n.Miru 5 390,0 390,0 390,0 390,0 390,0
15. |Splatka pujcky okna - jistina 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16. |Splatka pujcky okna - Groky 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0
18. |Spoluucast Zelena isporam a IROP 604,4 1581,5 3000,0 3256,6 0,0
19. |Jmenovité akce Bytermu pies mésto (vykup Drexlerovi, Veprek) 0,0 4918,5 2500,0 2500,0 2 500,0
20. |Splatka pujcky Zelena Usporam - jistina** 689,6) 689,6 689,6 689,6 689,6
21. |Splatka pujcky Zelena Usporam - Groky** 59,5 56,0 87,0 80,0 75,0
22. |Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 0,0 1000,0 3.000,0 3.000,0
23. | Splatka pujcky zatepleni IROP - Urok 0,0 100,0 150,0 150,0
24. |Splétka pujcky Posta - jistina 696,0 696,0 696,1 696,1 696,1
25. |Splatka pujcky Posta - aroky 6,9 10,0 13,0 6,7 6,7
26. |Z toho vydaje pfimo z rozpoctu mésta:
27. 1. 13 - navySeni o prispévek na byt. agendu 50,6 50,8 50,9 50,9 50,9
28. 7. 10 - navy$eni o pojistné plnéni 11,3 0,0 0,0 0,0 0,0
29. |CELKEM VYDAIJE Z ROZPO CTU MESTA (f.10+F.23+F.24) 36870,8] 39880,7| 392004 40000,4 400004

| |Rozd|’|: P Fijmy-VWdaje+p Fisp.na byt. agendu+poj.pin éni | 1 200,0| -1 200,0| 0,0| 0,0| 0,0|

Vydaje z rozpo €tu Bytermu:
30. |Splatka pujcky Zelena Gsporam - jistina 2 826,4 2 826,4 2826,4 2826,4 2 826,4]
31. |Splatka ptjcky ZU - troky 206,7 195,0) 220,0 210,0 205,0
32. |Udrzba, opravy, sluZby a ostatni vydaje na domovni fond 277043 256004 246391 231558 264224
33, |CELKEM VYDAJE ZROZPO €TU BYTERMU 30737,4] 28621,8] 276855 261922 2945338

f.297  Rozpocltova rezerva
Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.
PRIJMY 2018

f.1-6,9 Prijmy ze sdilenych dani

PFi stanoveni rozpoctu sdilenych dafiovych pfijmé nevychazime z dostupné predikce MF CR,
zvefejnéné vramci XX. celostatni finanéni konference Svazu mést a obci CR konané
ve dnech 02.11-03.11.2017. Predikce je dle naseho nazoru a7 moc optimistickd (MF CR
predikuje pro nasi velikostni kategorii obce v roce 2018, Ze danovy pfijem na obyvatele



bude o 830 K¢ vétsi, nez v roce 2017). Rok 2017 korigujeme dle skutec¢nosti do 10/2017
s pfipoétenim skute€nosti 11-12/2016. Celkovou ocekavanou €astku davame scca 2,1 %
narlstem i do rozpoctu na rok 2018 (procentni narlst predstavuje ¢astku cca 2 mil. K¢).

mld. Ké QS 2017 Predikce 2018 Rozdil 2018/2017
Dafovy pfijem kraje obce? kraje obce! kraje obce
Daii z pfidané hodnoty 33,5 84,1 35,9 99,3 2,4 15,2
Dafi z pfijma pravnickych osob celkem 14,9 46,69 15,5 48,2 0,6 1,5
Dari z pfijmi prdvnickych osob 14,6 40,38 15,1 419 0,5 1,5
Dari z pfijmii prdavnickych osob placend 0,3 6,3 0,4 6,3 0,1 0,0
obcemi
Dafi z pfijma fyzickych osob celkem 16,5 47,94 18,6 54,1 Ll 6,2
Dari z pfijma fyzickych osob - zvidstni sazba 1,36 3,745 14 3,7 0,0 0,0
Daii z pfizndni celkem 0,39 1,013 0,5 1,2 0,1 0,2
« dari z pfizndni - sdilend ¢dst vynosa 0,39 1,013 0,5 1,2 0,1 02
* dari z pfizndni - 30 % dle mista vzniku
Daii ze zdvislé ¢innasti celkem 14,7 43,18 16,7 49,2 2 6,0
» dari ze zdvislé ¢innosti - sdilend cdst 14,7 40,58 16,7 46,3 2 57
« dari ze zdvislé ¢innosti - 1,5 % 2,6 2,9 0,3
maotivace
Daii z nemovitych véci 10,9 11,4 0,5
Daii z hazardu 6,2 5,4 -0,8
CELKEM 2) 64,9 195,8 70,0 218,4 51 @

1) Sloupec absahuje dafiové prijmy, které hl. m. Praha ziskava jako obec i jako kra].
2) Jednd se o propocet vychazejici z predikce celostatniho inkasa, vliv zpozdéni pfi pfevodech dafiovych pfijmi v zdvéru roku neni zohlednén.

VYDAIJE 2018

f. 145 Prispévky méstskym Skolskym a kulturnim prispévkovym organizacim (+ dalsi radky)
V rdmci vztahu mésta k prispévkové organizaci jsou prostredky rozdéleny do dvou skupin:

- béiny neinvestic¢ni, neucelovy prispévek, ktery by mél predstavovat mandatorni vydaje
organizace

- mimoradny ne/investi¢ni, ucelovy prispévek uréen na Ghradu naklad na velké opravy
a akce; organizace se tak mlzZe pohybovat v celkovém objemu schvélenych limitl —
pfesuny mezijednotlivymi akcemi nebudou muset organizace zfizovateli hlasit.
Vyuctovani bude provedeno vesmyslu ,Zasad vztahl orgdnd mésta Rymarov
k pfispévkovym organizacim®.

Rozpis ucelovych pfispévki:

Matefrska skola Rymaftov, Jelinkova 3, p.o.
Poftizeni majetku

Janovice

Elektrickda kamna véetné instalace 30 000,00
Magneticka tabule 3 000,00
Revolucni 30

Vybaveni satny, tfidy, umyvarny novym nabytkem dle projektu 300 000,00
1. mdje 11

Vésaky na ruéniky v umyvarnach 80 000,00
Nabytek do dvou tfid 100 000,00
Jelinkova 3

Nabytek do tridy 100 000,00
Nabytek do kancelare ucetni 50 000,00

Celkem 663 000,00



Opravy a udrzba

Janovice

Kaminky do zahonu 15 000,00
Kovové regaly do skladu, vymalba, dvere do skladu 10 000,00
Nové dvefe z détské $atny do chodby MS 20000,00
Drobné opravy 15 000,00
Linoleum do jidelny 10 000,00
Revolucni 30
Vymalba tfidy, Satny, WC, herny v¢etné tapetovani 60 000,00
Nové podlahy alinoleum ve tfidé av herné 50 000,00
Drobné opravy 20000,00
1. mdje 11
Oprava oploceni zahrady 100 000,00
Drobné opravy 40 000,00
Opravy kuchyné - dokonceni obklad(, nové osvétleni sklad 100 000,00
Jelinkova 3
Malovani tridy malych déti véetné tapetovani 30000,00
Odstavna plocha pro kocarky 25 000,00
Drobné opravy 20000,00
Celkem 515 000,00
Zakladni skola Rymarov, Jelinkova 1, okres Bruntal
Pofizeni majetku
Lavice a zidle do tfidy - Jelinkova 1 60 000,00
Ndabytek do u¢eben - 1. mdje 32 100 000,00
Ndabytek do herny Skolni druZiny - 1. mdje 30 30000,00
Dataprojektory, ozvucéeni, u¢ebni pomucky 160 000,00
Celkem 350 000,00
Opravy a udrzba
Jelinkova 1
Oprava dvefido uceben 200 000,00
Kabinet TV - odvlhcéeni 50 000,00
3 ucebny 6. ro€. - malba, Uprava strop(, osvétleni 150 000,00
Opravy stén 50 000,00
1. mdje 32
Vymalba - pfizemi, tfidy, chodba 80 000,00
Natér kovovych prvka 20000,00
Oprava vstupnich dvefi 60 000,00
Oprava sprch pred télocvicnou 50 000,00
1. mdje 30
Malba heren Skolnidruziny a chodeb 100 000,00
Oprava vstupnich dvefi 70 000,00
Ndrodni 15
Oprava elektroinstalace a osvétleni ve tfideach 200 000,00
Oprava vlhké zdi ve vydejné stravy 50 000,00
BéZné drobné opravy 200 000,00
Celkem 1280 000,00




Stiedisko volného ¢asu Rymarov, okres Bruntal

Opravy a udrzba - ndkup baterii v UPS MST 80 kVa - na zakladé
provedené profylaktické prohlidky je doporucena v roce 2018
vymeéna baterii. Soucasti kalkulované ceny je cena baterie a montar
novych a demontaz pdvodnich akumulatord véetné ekologické
likvidace pouzitych akumulatord. 200 000,00

Investi¢ni nadklady - ndkup vozidla - dodéavka pro prevoz materiald
na akce (Den mésta, DLMD, Janovicky zamek) na zakladé
vybérového fizeni - vefejnd zakdzka malého rozsahu. Organizace
pokryje pldnovanou celkovou ¢astku 400 tis. K¢ z investi¢niho fondu
ve vysi 200 tis. K¢, o zbyvajici ¢ast ve vysi 200 tis. K¢ Zada zfizovatele. 200 000,00

Méstska knihovna Rymarov

Naklady na nakup knihovniho fondu a dalSich informacnich zdroju
¢ini 32 K¢ na obyvatele, standard se pohybuje v rozmezi 30-45 K¢ na
obyvatele. Céstka je totoind s ¢astkou pridélenou v roce 2017. 270 000,00

Na dalsi strance materialu jsou uvedeny souhrnné vSechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti
na vysi rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nasleduje struény vytah zavaznych ukazateld rozpoctu.

HK projednala materidl dne 27.11.2017 a doporucila jej ke schvdleni.

RM projednala materidl dne 04.12.2017 pod Cislem usneseni 4282/85/17 a doporucila jej
ke schvdleni.

FV doporucuje ZM schvdlit rozpocet mésta na rok 2018 dle predloZeného ndvrhu s tim, Ze FV
upozornuje na nutnost ponechat v rozpoctu po cely rok 2018 rezervu ve vysi min. 3 mil. Kc.

Navrh na usneseni vztahuijici se k plnéni rozpo¢tu za r. 2017

a) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.10.2017,

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZzeni objemu rozpoctovych pfFijmd roku 2017, o c¢astku -
632,82 tis. K¢, vCetné Uprav v jednotlivych polozkach pfijmi, podle predlozeného navrhu,

c) Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZzeni objemu rozpoctovych vydaji roku 2017, o castku -
632,82 tis. K¢, vCetné Uprav v jednotlivych polozkach vydajl, podle pfedlozeného navrhu,

d) Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpoctova opatfeni socidlniho fondu mésta zarok 2017,
dle predlozeného navrhu,

e) Zastupitelstvo mésta souhlasilo s pfijetim dotaci z jinych rozpoc¢ti a od dalSich poskytovateli
dotaci, pfipsanych na ucet mésta jesté do konce roku 2017, asouhlasit s jejich pouZitim
na vydaje podle prislusného rozhodnuti o poskytnuti dotace.

Navrh na usneseni vztahuijici se k rozpoc¢tu na r. 2018 + vyhled:

a) Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet mésta na rok 2018, dle predlozeného navrhu,

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet socidlniho fondu mésta na rok 2018, dle predloZzeného
navrhu,

c) Zastupitelstvo meésta schvalilo stfednédoby vyhled rozpoctu naroky 2018 az 2021,
dle pfedlozeného navrhu.



Pirehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vySi rozpoctové rezervy

Radek PoloZka Castka tisK &
Rozpo étova rezerva p fed Upravami rozpo €tu + 10 093,98

12 Sprawni poplatky a ostatni odvody - 200,00
13 Mistni poplatek - za odpady - 150,00
14 Mistni poplatek -za psy - 20,00
15 Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi + 100,00
22 Parkomat na ndmésti + 10,00
24 Ostatni pfijmy za sluzby - 15,00
27 Prongjem lesniho majetku + 1 210,00
28 Najemné od MéS - kanalizace + 605,00
34 N&jemné z nebytowch prostor (Prima, 2VS, aj.) - 170,07
36 Jiné najmy (reklamy, UP v&ci, Honebni spol., ...) - 56,00
38 Pfijaté troky a dividendy - 2,00
41 Pfijmy od pojistowmy - mésto + Byterm + 10,00
42 Pfijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku + 40,00
43 Pfijmy z wporadani SAN-JV 370 jistina - 100,00
52 Pfijmy z prodeje pozemku - 960,00
58 Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce + 36,00
60 Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dfeviny + 0,70
63 Neinvestiéni dotace ze SR+KU-UG&elové (hasici) + 110,45
66 Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfestupky) + 68,80
68 Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek DPS) - 15,00
76 SFZP - Revitalizace Miidlového potoka | -1 040,00
77 MZCP - Retenéni nadrz Okruzni u ZS - 418,19
83 Efektiwni Gfad Rymarov Il - 127,51
85 MV CR + MSK - dotace na SDH (auto) + 450,00
Pi¥ijmy celkem - 632,82

Zdroje pro vydaje (p Fijmy + financovani) - 632,82

106 Opatfeni k ozdraveni zvifat -10,94
109 Cinnost odbor.lesniho hospodare, melio.dfeviny + 0,70
115 Pujcka, pfispévek pro Rymarowsko o.p.s. a SOR - 335,00
118 Udrzba a oprawy komunikaci -1921,00
125 ODSH - Dopravni znaéeni, Wetné projektd - 26,00
127 Pofizeni radard 4x + 26,00
129 Obména autobusowch zastavek + 22,00
134 Provozni wdaje na ndhony a kanalizace - 150,00
135 REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v¢. FOKI - 995,00
137 Revitalizace Mudlového potoka - 671,00
140 Reten¢ni nadrz — obnova rybnika na ul. Okruzni - 318,00
142 Vodni nadrz Harrachov + 1,00




145 MS - neinvestiéni prispévek na provoz + 144,39
146 MS - G&elové pFispéwky (IN+NIV) - 144,38
151 ZS - neinvestiéni prispévek na provoz + 170,00
152 ZS - Ggelové prispéwky (IN+NIV) - 170,00
154 ZS - ptijéka (projekt) + 700,00
162 SVC - divadelni technik + 3,00
169 Knihowna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 6,16
171 Knihowna - pfispévek mzdove naklady + 17,10
172 Knihowa - preposlané, pratokowve dotace + 2 820,23
173 Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 8,87
175 Muzeum - pfispévek mzdové naklady + 24,63
203 Péce o sportowni zafizeni - provoz hfist, ostatni + 230,00
209 Ostatni wdaje zdravotnictvi - 48,00
211 BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) + 19,92
212 BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) + 40,08
215 BYTERM - zatepleni 2017-2018 -1163,00
216 Opraw byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) - 200,00
225 Vykup nemovitosti + 21,00
226 Tl pro 13 RD Edrovice, etapa - 3370,00
227 Upraw v areélu - TEPLO Rymafov, \&.demolice + 68,00
228 Pfispévek ob&andm na studny, COV, KOTLE - 98,00
230 SU - tzemni plan (Gzemni analytické podklady) - 250,70
233 Demolice starych objekt( - 880,00
234 Provozni wdaje na vefejné WC, trznice, kaSna + 60,00
235 Ostatni wdaje na komun. sluzby a rozvoj + 156,00
239 Ostatni wdaje na TKO a zivotni prostiedi + 111,00
250 Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna - 16,00
261 Nakup nového auta pro SDH + 252,00
269 N&hrada mezd v dobé nemoci + 35,00
294 Platby a wporadani DPH + 600,00
295 SdruZené pojiSténi mésta (bez Byterm-u) -117,10

Vydaje celkem (bez rozpo ¢&tové rezervy) -5347,04

Rozpo ¢étova rezerva po Upravach (zdroje - vydaje) + 14808, 20




Zavazné ukazatelé rozpo €tu

(4daje v K&)
Schvaleny rozpo €etroku 2017 Upraveny rozpo cetke dni 30/11/2017 Vyhled 2017 Rozpo ¢et roku 2018
POL PHijmy Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10 + 11
111 Dané z prijm0, zisku a kapitalovych vynosu 24 314 000,00 - 24 314 000,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00 27 622 950,00 - 27 622 950,00 28 290 000,00 - 28 290 000,00
112 Dané ze zbozia sluzeb 32 353 000,00 - 32 353 000,00 33872 840,00 - 33 872 840,00 33 872 840,00 - 33 872 840,00 33 943 000,00 - 33943 000,00
12 Dané ze zbozi a sluzeb 44 170 000,00 - 44 170 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00 47 700 000,00 - 47 700 000,00 49 000 000,00 - 49 000 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych €innosti a sluzeb 13 910 000,00 - 13 910 000,00 14 354 000,00 - 14 354 000,00 14 084 000,00 - 14 084 000,00 13 960 000,00 - 13 960 000,00
15 Majetkové dané 7 300 000,00 - 7300 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00
1 DANOVE PRIIMY - tF. 1 122 047 000,00 - 122 047 000,00 | 131 399 790,00 - 131 399 790,00 ] 131 129 790,00 - 131 129 790,00 ] 133 043 000,00 - 133 043 000,00
211 Prijmy z viastni €innosti 450 000,00 - 450 000,00 720 000,00 - 720 000,00 715 000,00 - 715 000,00 445 000,00 - 445 000,00
213 Prijimy z prondjmu majetku 54 767 070,00 - 54 767 070,00 57 697 070,00 - 57 697 070,00 59 286 000,00 - 59 286 000,00 55 987 660,00 - 55 987 660,00
214 Prijaté droky a dividendy 3 000,00 20,00 3 020,00 3 000,00 20,00 3020,00 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00
22 Pfijaté sankéni platby a vratky transferd 1100 000,00 - 1100 000,00 1 100 000,00 - 1100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1100 000,00 - 1100 000,00
23 Ostatni nedariové piijmy 705 000,00 - 705 000,00 710 000,00 - 710 000,00 660 000,00 - 660 000,00 765 000,00 - 765 000,00
24 Prijaté splatky pGjéenych prostredkd 434 000,00 - 434 000,00 610 400,00 - 610 400,00 610 400,00 - 610 400,00 1047 150,00 - 1 047 150,00
2 NEDANOVE PRIJMY - tF. 2 57 459 070,00 20,00 57 459 090,00 60 840 470,00 20,00 60 840 490,00 62 372 400,00 20,00 62 372 420,00 59 345 810,00 20,00 59 345 830,00
31 Prijmy z prodeje dlouhodobého majetku 850 000,00 - 850 000,00 1610 000,00 - 1610 000,00 650 000,00 - 650 000,00 1500 000,00 - 1 500 000,00
3 KAPITALOVE P RIJMY - tF. 3 850 000,00 - 850 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 650 000,00 650 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
41 Neinvesti¢ni pfijaté transfery (bez prevodu z rozp.ictd) 16 905 900,00 - 16 905 900,00 18 084 550,00 - 18 084 550,00 18 285 500,00 - 18 285 500,00 18 324 850,00 - 18 324 850,00
42 Inveti¢ni pijaté dotace - - - - - - - - - - - -
4x Prijaté dotace - investi€ni, neinvesti¢ni 3 754 270,00 - 3 754 270,00 6 453 860,00 - 6 453 860,00 5318 160,00 - 5 318 160,00 7981 770,00 - 7981 770,00
4134 [Prevody z vlastnich uétd a fondu (konsolidace) - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 720 000,00 - 750 000,00 720 000,00 - 840 000,00 720 000,00
4 PRIJATE DOTACE - t¥. 4 nekonsolidované 20 660 170,00 760 000,00 2142 0170,00 24 538 410,00 760 000,00 25 298 410,00 23 603 660,00 750 000,00 24 353 660,00 26 306 620,00 840 000,00 27 146 620,00
4 PRIJATE DOTACE - t. 4 konsolidované 20 660 170,00 - 20660 170,00 24 538 410,00 - 24 538 410,00 23 603 660,00 - 23 603 660,00 26 306 620,00 - 26 306 620,00
1-4 |PRIIMY CELKEM - nekonsolidované 201 016 240,00 760020 ,00| 201 776260,00| 218 388 670,00 760 020,00 219148 690,00] 217 755 850,00 750 020,00 [ 218 505 870,00 | 220 195 430,00 840 020,00 [ 221 035 450,00
1-4 |PRIIMY CELKEM - konsolidované 201 016 240,00 20,00 201016 260,00| 218 388 670,00 20,00 218388690,00] 217 755 850,00 20,00 | 217 755870,00] 220 195 430,00 20,00 | 220 195 450,00
ODPA Vydaie Hlavni Socialn{ Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialn{ Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
ydaj rozpo et fond FIN 2-12 M rozpo ¢et fond FIN 2-12 M rozpo ¢et fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10 + 11
10 Zemédélské a lesni hospodarstvi 2 285 000,00 - 2 285 000,00 124 870,00 - 124 870,00 114 630,00 - 114 630,00 33 000,00 - 33 000,00
21 Cestovni ruch, pramysl, obchod, sluzby 320 000,00 - 320 000,00 1 556 830,00 - 1 556 830,00 1221 830,00 - 1221 830,00 320 000,00 - 320 000,00
22 Doprava 33 038 000,00 - 33 038 000,00 35 785 000,00 - 35 785 000,00 33 886 000,00 - 33 886 000,00 22 750 000,00 - 22 750 000,00
23 Vodni hospodérstvi 5 432 000,00 - 5 432 000,00 10 989 000,00 - 10 989 000,00 8 856 000,00 - 8 856 000,00 7 363 000,00 - 7 363 000,00
31 Skolstvi 17 402 000,00 - 17 402 000,00 18 487 700,00 - 18 487 700,00 19 187 710,00 - 19 187 710,00 33 480 800,00 - 33 480 800,00
32 Stiediska volného €asu, ostatni vzdélani 5 288 000,00 - 5 288 000,00 5901 900,00 - 5901 900,00 5 904 900,00 - 5 904 900,00 13 985 720,00 - 13 985 720,00
3x Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 6 820 000,00 - 6 820 000,00 8 064 060,00 - 8 064 060,00 10941 050,00 - 10 941 050,00 8 102 900,00 - 8 102 900,00
34 Télovychovna a zajmova Ginnost 4 037 710,00 - 4 037 710,00 4 441 870,00 - 4 441 870,00 4 671 870,00 - 4 671 870,00 4 449 000,00 - 4 449 000,00
35 Wydaje na zdravotnictvi 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00 1 452 000,00 - 1 452 000,00 1 000 000,00 - 1 000 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 55 263 210,00 - 55 263 210,00 51 592 060,00 - 51 592 060,00 50 289 060,00 - 50 289 060,00 43 565 610,00 - 43 565 610,00
363 Sluzby komunalni, Gzem.roz. 41 069 000,00 - 41 069 000,00 26 732 700,00 - 26 732 700,00 22 439 000,00 - 22 439 000,00 30 897 490,00 - 30 897 490,00
369 |Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluzeb, rozvoje 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00
37 Ochrana Zivotniho prostredi 11 965 000,00 - 11 965 000,00 11 965 000,00 - 11 965 000,00 12 076 000,00 - 12 076 000,00 13 260 000,00 - 13 260 000,00
39 Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - - - - -
41 Socialni davky a dotace (péstounské péce) 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00 920 000,00 - 920 000,00 880 000,00 - 880 000,00
43 Socialni pé¢e a pomoc 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1 960 000,00 - 1 960 000,00 1944 000,00 - 1 944 000,00 1983 000,00 - 1 983 000,00
53 Bezpecnost, vefejny pofadek 1220 000,00 - 1 220 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00 1 351 000,00 - 1 351 000,00 1 450 000,00 - 1 450 000,00
55 PoZzarni ochrana 1195 000,00 - 1 195 000,00 1 435 000,00 - 1 435 000,00 1 687 000,00 - 1 687 000,00 5 700 000,00 - 5 700 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 30 000,00 - 30 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 42 227 690,00 792 500,00 43 020 190,00 43 344 420,00 792 500,00 44 136 920,00 43 379 420,00 783 500,00 44 162 920,00 47 531 960,00 795 500,00 48 327 460,00
63 Prevody fondum, ostatni finan¢ni operace (konsolidovar| 11 420 000,00 - 11 420 000,00 12 982 840,00 - 12 982 840,00 13 465 740,00 - 13 465 740,00 12 365 900,00 - 12 365 900,00
ODPA
6330 __|Prevody vlast. rozpoct. iétim (konsolidace) 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 760 000,00 - 760 000,00 840 000,00 - 840 000,00
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 1942 630,00 126 220,00 2 068 850,00 10 184 980,00 126 220,00 10 311 200,00 14 899 200,00 134 890,00 15 034 090,00 3721 610,00 179 420,00 3901 030,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 245798 240,0 0O 918 720,00 [ 246 716 960,00 | 250 312 230,00 918 720,00 [ 251 230 950,00 ] 249 679 410,00 918 390,00 | 250 597 800,00 | 253 909 990,00 974 920,00 [ 254 884 910,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 245 038 240,00 918 720,00 245 956 960,00 249 552 230,00 918 720,00 250 470 950,00 248 919 410,00 918 390,00 249 837 800,00 253 069 990,00 974 920,00 254 044 910,00
POL Financovanf Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 1
rozpo et fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M rozpo cet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 10 11 12=10 + 11
8xx3 |Nové uvéry a pfijaté pajcky 20 000 000,00 - 20 000 000,00 - - - - - - 25 000 000,00 - 25 000 000,00
8xx4 |Uhrazené splatky tvérd a pujcek - 5093 640,00 - - 5093 640,00 - 5 093 640,00 - - 5093 640,00 - 5093 640,00 - - 5 093 640,00 - 6 093 640,00 - - 6 093 640,00
8901 |Vyporadani reverse charge - - - - - - - - - - - -
8115 [Prebytek minulych let 29 875 640,00 158 700,00 30 034 340,00 37 017 200,00 158 700,00 37 175 900,00 37 017 200,00 168 370,00 37 185 570,00 14 808 200,00 134 900,00 14 943 100,00
8xxx__[FINANCOVANI CELKEM (celkemt Fida 8xxx) 44 782 000,00 158 700,00 44 940 700,00 31 923 560,00 158 700,00 32 082 260,00 31 923 560,00 168 370,00 32 091 930,00 33 714 560,00 134 900,00 33 849 460,00
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Udaje rozpo &tu jsou uvedeny v tis. K &

1. PRIIMY ROZPOCTU

PInéni rozpo étu m ésta

ke dni

30/11/2017

Rozpo étové opat feni €. V

Rozpo ¢et meésta na rok 2018
Stfrednédoby vyhled rozpo ¢étu 2018-2021

Udaje skute &nosti jsou uvedeny vK &

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. % pin %’pln. RO 2017 Vyhled Rozpo ¢et
POL Rad. |Popis na vydaje rozpo ¢et rozpo et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL 2018 2018
111 1|Dan fyz. osob ze zavislé ginnosti - sdilena 21 513,00| 24 350,00 24 350,00 22 142 780,24) 102,9% 90,9% 90,9% 0,00 25 500,00 25 500,00
111 2|Dan fyz. osob z podnikani - sdilena 550,00 610,00 610,00 422 545,74 76,8% 69,3% 69,3%) 0,00 610,00 610,00
111 3|Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 251,00 2 180,00 2 180,00 2053165,98] 91.2% 94,2% 94,2% 0,00 2 180,00 2 180,00
111 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 0,00 482,95 482,95 482 948,50] -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
X111 5|Dan z pFijm fyz. osob - 24 314,00 27 622,95 27 622,95 25101 440,46] 103,2% 90,9% 90,9% 0,00 28 290,00 28 290,00
112 6|Darn z pfijma prav. osob 22 773,00 23530,00 23 530,00 19 389 164,77 85,1% 82,4% 82,4% 0,00 23 600,00 23 600,00
112 7|Dan z pfijmud prav. osob za MéU viz . 293 9580,00f 1034284 10 342,84 10 342 840,000 108,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 10 343,00 10 343,00
X112 8|Dan z pFijmt prav. osoba M &U - 32 353,00 33872,84 33872,84 29 732 004,77, 91,9% 87,8% 87,8%) 0,00 33 943,00 33 943,00
12 9|Dan z DPH - sdilena 44170,00| 47 700,00 47 700,00 43 661 703,31 98,8% 91,5% 91,5% 0,00 49 000,00 49 000,00
13 10|VHP - Spravni poplatky z automatt 30,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 0,00
13 11|VHP - Odvod z loterii a VHP + dan z hazardu 4 500,00 4.974,00 4 974,00 4903 857,62] 109,0% 98,6% 98,6% 0,00 4 900,00 4 900,00
13 12[Spravni poplatky a ostatni odvody 3 500,00 3 500,00 3 300,00 3084 474,23 88,1% 88,1% 93,5% -200,00 3 300,00 3300,00
13 13|Mistni poplatek - za odpady 5 500,00 5 500,00 5 350,00 5110 486,78) 92,9% 92,9% 95,5% -150,00 5 350,00 5 350,00
13 14|Mistni poplatek -za psy 200,00 200,00 180,00 176 312,00]  88,2% 88,2% 98,0% -20,00] 180,00 180,00
13 15|Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 150,00 150,00 250,00 198 028,00| 132,0%| 132,0% 79,2% 100,00 200,00 200,00
13 16|Ostatni spravni a mistni poplatky 30,00 30,00 30,00 14502,00]  48,3% 48,3% 48,3% 0,00 30,00 30,00
z13 17|Poplatky spravni a mistni - 13 910,00 14 354,00 14 084,00 13 487 660,63] 97,0% 94,0% 95,8%) -270,00 13 960,00 13 960,00
15 18|Dan z nemovitosti 7 300,00 7 850,00 7 850,00 5 337 949,87 73,1% 68,0% 68,0%) 0,00 7 850,00 7 850,00
Tt 1l 19|Danové p Fijmy - 122 047,00 131 399,79 131 129,79 117 320 759,04 96,1% 89,3% 89,5%) -270,00 133 043,001 133 043,00
211 20|Kultura, cestovni ruch 10,00 10,00 10,00 111477 11,1% 11,1% 11,1% 0,00 10,00 10,00
211 21|Vnitini odbor 70,00 70,00 70,00 49 681,80  71,0% 71,0% 71,0% 0,00 70,00 70,00
211 22|Parkomat na namésti 230,00 230,00 240,00 232 629,00| 101,1%]| 101,1% 96,9% 10,00 240,00 240,00
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 370,00 370,00 364 897,00| 364,9% 98,6% 98,6% 0,00 100,00 100,00
211 24|Ostatni prijmy za sluzby 40,00 40,00 25,00 20 407,001 51,0% 51,0% 81,6% -15,00] 25,00 25,00
X211 25|Celkem p Fijmy za sluzby - 450,00 720,00 715,00 668 729,57] 148,6% 92,9% 93,5% -5,00 445,00 445,00
Verze: ZM 14.12.2017 (po zménach ZM) Stranka 1




Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. % pIn % pln. Vyhled ﬁozpo cet

POL Rad. |Popis na vydaje rozpo et rozpo et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL RO 2017 2018 2018
213 26[Pronajem pozemkd 810,00 810,00 810,00 798 405,00  98,6% 98,6% 98,6% 0,00 810,00 810,00
213 27[Pronajem lesniho majetku 8 470,00 10 890,00 12 100,00 8 470 000,00 100,0% 77,8% 70,0% 1 210,00 7 260,00 7 260,00
213 28[N4jemné od Mé&S - kanalizace 3388,00 3388,00 3 993,00 3993 000,001 117,9%| 117,9%[ 100,0% 605,00 4 598,00 4 598,00
213 29[N4jemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 121 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 121,00 121,00
213 30[N4jemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 302,50 302,50
213 31[N4jemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 1134 450,000  75,0% 75,0% 75,0% 0,00 1512,60 1512,60
213 32[N4jemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1211,45 1211,45 1211,45 605 000,00]  49,9% 49,9% 49,9% 0,00 1211,45 1211,45
213 33[N4jemné od RWE - plynarenska infrastruktura 192,04 192,04 192,04 192 039,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 303,11 303,11
213 34|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 455,48 455,48 285,41 244 520,001  53,7% 53,7% 85,7% -170,07| 703,00 703,00
213 35(Prijaté najemné od Bytermu viz . 211 38 110,00/ 38500,00 38 500,00 35220 000,001  92,4% 91,5% 91,5% 0,00 39 000,00 39 000,00
213 36/Jiné najmy (reklamy, UP vé&ci, Honebni spol., ...) 194,00 314,00 258,00 257 351,81] 132,7% 82,0% 99,7% -56,00 166,00 166,00
X213 37|PFijmy z prondjmu celkem (v €. DPH) - 54 767,07| 57 697,07 59 286,00 51 338 265,81 93,7% 89,0% 86,6% 1588,93] 55 987,66 55 987,66
214 38|Prijaté uroky a dividendy - 3,00 3,00 1,00 958,46 31,9% 31,9% 95,8% -2,00 1,00 1,00
22 39|Pokuty ulozené m éstem - 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1029192,50] 93,6% 93,6% 93,6% 0,00 1 100,00 1 100,00
23 40| Pfijmy za néklady fizeni 130,00 130,00 130,00 100 007,22]  76,9% 76,9% 76,9% 0,00 130,00 130,00
23 41|PFijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 150,00 160,00 148 734,00] 148,7% 99,2% 93,0% 10,00 100,00 100,00
23 42|Prijmy z prodeje neinvesti¢éniho majetku 10,00 60,00 100,00 91 437,28' 914,4%| 152,4% 91,4% 40,00 50,00 50,00
23 43|PFijmy z vyporadani SAN-JV 370 jistina viz . 118 285,00 100,00 0,00 0,0% 0,0% - -100,00 285,00 285,00
23 44|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 180,00 270,00 270,00 236 768,10] 131,5% 87,7% 87,7% 0,00 200,00 200,00
X 22-23 45|Jiné neda nové prijmy - 705,00 710,00 660,00 576 946,60]  81,8% 81,3% 87,4% -50,00 765,00 765,00
24 46|Vratka pajcky - Muzeum Rymarov, projekt viz f. 177 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
24 47 |Vratka pujcky - Rymarovsko, projekt viz f. 115 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 284,75 284,75
24 48|Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktoriim viz . 208 0,00 36,40 36,40 31 200,004 - 85,7% 85,7% 0,00 62,40 62,40
24 49|Vratka pGijcky - ZUS viz . 165 0,00 140,00 140,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,00
24 50(Vratka pGjcky - ZS/MS viz t. 154 434,00 434,00 434,00 434 000,00f 100,0%] 100,0%] 100,0% 0,00 700,00 700,00
ZtF. 2 51[Nedanové p Fijmy - 57 459,07| 60 840,47 62 372,40 54 079 292,94]  94,1% 88,9% 86,7%] 1531,93] 59 345,81 59 345,81
31 52Pfijmy z prodeje pozemku 850,00 1610,00 650,00 637 055,001 74,9% 39,6% 98,0% -960,00 1 500,00 1 500,00
31 53|Pfijmy z prodeje domu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
31 54|Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
Ztr.3 55|Kapitalové p Fijmy - 850,00 1 610,00 650,00 637 055,001 74,9% 39,6% 98,0% -960,00 1 500,00 1 500,00
41 56(Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz f. 266 13 425,40 13425,40 13 425,40 12 285 878,000 91,5% 91,5% 91,5% 0,00 14 248,80 14 248,80
41 57|Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz f. 287 2 100,00 2 014,00 2 014,00 2014 004,71]  95,9%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 100,00 2 100,00
41 58[Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz f. 246 920,00 872,00 908,00 872 000,00  94,8%| 100,0% 96,0% 36,00 880,00 880,00
41 59|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz f. 288 360,50 763,05 763,05 763 054,001 211,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 763,05 763,05
41 60[Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dfeviny viz . 109 0,00 81,87 82,57 82 566,00 -] 100,9%| 100,0% 0,70 0,00 0,00
41 61|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby (PS+prezident) viz f. 289 0,00 369,68 369,68 356 184,00| - 96,3% 96,3% 0,00 0,00 0,00
41 62|Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz f. 185 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
41 63|Neinvestiéni dotace ze SR+KU-u&elové (hasidi) 0,00 200,00 310,45 310 449,00| -| 155,2%| 100,0%, 110,45 150,00 0,00
41 64|Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) viz f. 176 0,00 108,95 102,50 108 950,00] -| 100,0%| 106,3% -6,45 0,00 0,00
4x 65[Neinvestiéni dotace z KU-Gg&elové (Knihovnu) viz . 172 0,00 0,00 0,00 | - - - 0,00 0,00 0,00
41 66| Neinvesti¢ni prevody od obci (prestupky) 42,00 191,60 260,40 260 400,00| 620,0%| 135,9%| 100,0% 68,80 290,00 290,00
41 67[Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 43,00 43,00 43,00 43 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 43,00 43,00
41 68| Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 15,00 15,00 0,00 0,0% 0,0% - -15,00 0,00 0,00
z41 69|zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 16 905,90| 18 084,55 18 279,05 17 096 485,71] 101,1% 94,5% 93,5% 194,50 18 474,85 18 324,85
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pin. % pln % pin. Vyhled ﬁozpo cet
POL Rad. |Popis na vydaje rozpo et rozpo et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL RO 2017 2018 2018

4x 70[{OP LZZ - dotace pro MS, ZS viz f. 148 0,00 1512,27 1512,27 1512 267,60} -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
4x 71|Dotace "Zelen& Usporam" bytové domy + "Panel" 104,20 129,88 129,88 129 882,00] 124,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 149,50 149,50
4x 72|Kybernetickd bezpecnost - GDPR viz f. 286 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 6 800,00 0,00
4x 73[IROP - Gizemni studie, v¢. obci viz . 232 0,00 28,45 28,45 28 450,00} -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
4x 74|Dotace rekonstrukce zelené na hibitové viz . 221 20,25 20,25 20,25 20 252,00| 100,0%| 100,0%( 100,0% 0,00 0,00 0,00
4x 75/MZCR - Vodni n&dr? Harrachov viz . 142 1300,00 1 560,00 1 560,00 1560 000,00] 120,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
4x 76|SFZP - Revitalizace Miidlového potoka | viz . 137 0,00 1 040,00 0,00 - 0,0% - -1 040,00 1 153,00 1 153,00
4x 77|MZCP - Retenéni nadrz Okruzni u ZS viz . 140 0,00 1092,19 674,00 - 0,0% 0,0% -418,19] 0,00 0,00
4x 78[IROP - Julia Sedlaka 18 viz . 166 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 12 500,00 0,00
4x 79|MSK-dotace na péstebni ¢innost viz . 110 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
4x 80[SZIF - PRV CR Dotace na lesni cestu Kysela Il 80% viz . 108 1484,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 0,00
4x 81[MSK - dotace analyza ekonomiky lesniho podniku vizi. 111 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
4x 82[IROP - zateplovani viz . 215 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 5 518,27 5518,27
4x 83|Efektivni ufad Rymarov Il viz . 284 845,82 845,82 718,31 718 310,03 84,9% 84,9%| 100,0% -127,51 1161,00 1161,00
4x 84[MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz f. 262 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 5 000,00 0,00
4x 85[MV CR + MSK - dotace na SDH (auto) viz f. 261 0,00 225,00 675,00 - 0,0% 0,0% 450,00 0,00 0,00

T 4x 86|Rozvojové dotace celkem - 3 754,27 6 453,86 5 318,16 3969 161,63] 105,7% 61,5% 74,6%] -1135,70 32 281,77 7981,77
Ztf. 4 87|Dotace a p fevody celkem - 20 660,17| 24538,41 23 597,21 21 065 647,34] 102,0% 85,8% 89,3% -941,20 50 756,62 26 306,62
Ztr. 14 88|Prijmy celkem - 201 016,24 218 388,67 217 749,40 193 102 754,32 96,1% 88,4% 88,7% -639,27 244 645,43] 220 195,43

2. FINANCOVANI
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pln. % pln %'pln. RO 2017 Vyhled Rozpo €et
POL |RA&d. [Popis na vydaje rozpo éet | rozpo éet 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL 2018 2018
8xx3 89|Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
8xx3 90|Pujcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - E 0,00 0,00 0,00
8xx3 91|Novy Uveér (zateplovani 2017-2018) viz F. 215 20 000,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 25 000,00 25 000,00
T 8xx3 92|Nové av éry + p Gjéky p Fijaté - 20 000,00 0,00 0,00 0,00] 0,0% - - 0,00 25 000,00 25 000,00
8xx4 93([Splatky Gvéru (zateplovani 2017-2018) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 -1 000,00 -1 000,00
8xx4 94(Pljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
8xx4 95(Puljcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
8xx4 96[RE: Splatky uvéru od KB (vykup poSty) -696,00 -696,00 -696,00 -638 000,000  91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -696,00 -696,00
8xx4 97|RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3708,00/ -3708,00 -3 708,00 -3399 000,000  91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -3 708,00 -3 708,00
8xx4 98|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -632 170,001  91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -689,64 -689,64
Z 8xx4 99(Splatky av éra a pajéek - -5093,64| -5093,64 -5 093,64 -4669 170,00]  91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -6 093,64 -6 093,64
8901 100 |Vypo radani "Reverse charge" - 0,00 0,00 0,00 -640 020,88 - - - 0,00 0,00 0,00
8115 101 |Prebytek hospoda reni za pfedchozi rok - 29 875,64 | 37 017,20 37 017,20 37017 203,7 0] 123,9%| 100,0% | 100,0% 0,00 14 599,20 14 599,20
z 102|Saldo financovani - 44 782,001 31923,56 31 923,56 31708 012,82 70,8% 99,3% 99,3% 0,00 33 505,56 33 505,56
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3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE

Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pin % pin. Vyhled Rozpo éet

POL |Rad. |Popis na vydaje rozpo éet | rozpo éet 2017 k 30/11/2017 SR UR vyHL | RO 2017 2018 2018
X tf. 1-4 103|PFijmy celkem - 201 016,24| 218 388,67 217 749,40 193 102 754,32 96,1% 88,4% 88,7% -639,27 244 645,43] 220 195,43
T tF. 8 104|Saldo financovani - 44 782,00 31923,56 31 923,56 31708 012,82 70,8% 99,3% 99,3% 0,00 33 505,56 33 505,56
z 105|Zdroje pro vydaje celkem - 245 798,24 250 312,23 249 672,96 224 810 767,14 91,5% 89,8% 90,0% -639,27 278 150,99 253 700,99

4. VYDAJE ROZPOCTU
Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pIn % pin. Vyhled Rozpo ¢et
ODPA [Ré&d. [Popis Fij cet rozpo cet 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL RO 2017 2018 2018
pi na pFijmy rozpo ce po &
10 106|Opatieni k ozdravéni zvifat 15,00 15,00 4,06 4 060,000 27,1% 27,1%| 100,0% -10,94 10,00 10,00
10 107|Vydaje za Cipovani pst 10,00 13,00 13,00 12 740,00| 127,4% 98,0% 98,0% 0,00 13,00 13,00
10 108]|Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz f. 80 2 245,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 0,00
10 109|Cinnost odbor.lesniho hospodare, melio.dfeviny viz f. 60 0,00 81,87 82,57 81 866,00 -| 100,0% 99,1% 0,70 0,00 0,00
10 110|Péstebni prace v lesnich porostech-Spojené lesy viz f. 79 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
10 111|Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz f. 81 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
10 112|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 15,00 15,00 15,00 10 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 10,00 10,00
z1 113|Zemédélské a lesni hospod. - 2 285,00 124,87 114,63 108 666,00] 4,8% 87,0% 94,8%) -10,244 33,00 33,00
21 114|Cestovni ruch - ost. vydaje 320,00 320,00 320,00 233315,60]  72,9% 72,9% 72,9% 0,00 320,00 320,00
21 115|Pujcka, prispévek pro Rymarovsko 0.p.s. a SOR viz f. 47 0,00 1236,83 901,83 901 828,00| - 72,9%| 100,0% -335,00) 0,00 0,00
221 116|Pramysl , obchod, sluzby - 320,00 1 556,83 1221,83 1135 l43,60| 354,7% 72,9% 92,9%) -335,00 320,00 320,00
22 117|Cisténi a zimni udrzba komunikaci 5 500,00 4 900,00 4 900,00 3760 062,00| 68,4% 76,7% 76,7% 0,00 5 500,00 5 500,00
22 118|Udrzba a opravy komunikaci Cast. viz . 43 22 961,001 27 781,00 25 860,00 17 755 137,69' 77,3% 63,9% 68,7% -1921,00 14 930,00 14 930,00
22 119|Rekonstrukce Skolniho namésti vizi. 77 0,00 0,00 0,00 | - - - 0,00 0,00 0,00
22 120|Cyklostezka-Edrovice 0,00 437,00 437,00 39 325,00] - 9,0% 9,0% 0,00 0,00 0,00
22 121|Chodnik Ondfejov - spoluti¢ast mésta 3 400,00 52,00 52,00 51 460,00| 1,5% 99,0% 99,0% 0,00 1 680,00 1 680,00
22 122|Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
22 123|Cyklostezka-Janovice 0,00 363,00 363,00 350 850,00| - 96,7% 96,7% 0,00 0,00 0,00
22 124|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 0,00 180,00 180,00 53 785,00| - 29,9% 29,9% 0,00 0,00 0,00
22 125|0ODSH - Dopravni znaceni, v€etné projektl 220,00 150,00 124,00 82 563,00| 37,5% 55,0% 66,6% -26,00) 150,00 150,00
22 126|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 16 347,00  54,5% 54,5% 54,5% 0,00 30,00 30,00
22 127|Pofizeni radart 4x 200,00 226,00 252,00 251 891,00| 125,9%| 111,5%| 100,0% 26,00 0,00 0,00
22 128|Pasport komunikaci a dopravniho znaceni (ll. ¢ast) 170,00 54,00 54,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,00
22 129|Obména autobusovych zastavek 0,00 1 155,00 1177,00 1154 935,50' -| 100,0% 98,1% 22,00 0,00 0,00
22 130|Prispévek na dopravni obsluznost 447,00 447,00 447,00 334 755,001  74,9% 74,9% 74,9% 0,00 450,00 450,00
22 131|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 110,00 10,00 10,00 | 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 10,00 10,00
X 22 132|Doprava - zakl. rozpo €et - 33038,00f 35 785,00 33 886,00 23 851 111,19| 72,2% 66,7% 70,4%) -1 899,00 22 750,00 22 750,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €énost % pln. % pln %’pln. RO 2017 Vyhled Rozpo éet
ODPA [Ré&d. [Popis na p¥ijmy rozpo et | rozpo &et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL 2018 2018
23 133|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 100,00 50,00 50,00 46 812,86 46,8% 93,6% 93,6% 0,00 50,00 50,00
23 134|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 400,00 250,00 100,00 49 407,000 12,4% 19,8% 49,4% -150,00] 100,00 100,00
23 135|REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v€. FOKI 4 282,00 6 945,00 5 950,00 2865 463,39  66,9% 41,3% 48,2% -995,00] 6 300,00 6 300,00
23 136|Pasport kanalizace mésta 550,00 550,00 550,00 102790,000 18,7% 18,7% 18,7% 0,00 0,00 0,00
23 137|Revitalizace Midlového potoka viz . 76 0,00 1 071,00 400,00 - 0,0% 0,0% -671,00 713,00 713,00
23 138|Retenéni nddrz Midlovy potok — II. etapa viz F. 76 0,00 94,00 94,00 93 170,00] - 99,1% 99,1% 0,00 0,00 0,00
23 139|Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) 0,00 326,00 326,00 157 090,00] - 48,2% 48,2% 0,00 0,00 0,00
23 140|Retenéni nddrz — obnova rybnika na ul. Okruzni viz F. 77 0,00 1 253,00 935,00 747 440,74] - 59,7% 79,9% -318,00] 0,00 0,00
23 141|Provozni vydaje na rybniky 100,00 200,00 200,00 151 091,00] 151,1% 75,5% 75,5% 0,00 200,00 200,00
23 142|Vodni nadrz Harrachov vizF. 75 0,00 250,00 251,00 250 241,00] -] 100,1% 99,7% 1,00 0,00 0,00
r23 143|Vodni hospoda Fstvi - 5432,00f 10989,00 8 856,00 4 463 505,99| 82,2% 40,6% 50,4%) -2 133,00 7 363,00 7 363,00
X2 144|Pramysl , obchod, sluzby - 38 790,00 48 330,83 43 963,83 29449 760,78]  75,9% 60,9% 67,0%) -4 367,00 30 433,00 30 433,00
31 145[MS - neinvestiéni prispévek na provoz 2 781,00 2 736,00 2 880,39 2 868 OO0,00l 103,1%| 104,8% 99,6% 144,391 2 733,00 2 733,00
31 146[MS - Ggelové prispévky (IN+NIV) 490,00 1148,43 1 004,05 450 000,00]  91,8% 39,2% 44,8% -144,38] 515,00 515,00
31 147[MS - prispévek mzdové naklady 255,00 300,00 300,00 234 000,00] 78,0% 78,0% 0,00 350,00 350,00
31 148[MS - praitokové dotace OP LZZ viz F. 70 0,00 431,44 431,44 431 436,00§ 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
31 149[MS - pfirodni zahrada 1. méaje 44,00 44,00 43 681,00] 99,3% 99,3% 0,00 0,00 0,00
31 | 150|MS+zS-novéoploceni [ | 000[ 0,00 ooof ] | _____ El E E ooof | __150000] _1500,00]
31 151(ZS - neinvestiéni pfispévek na provoz 5 426,00 5 426,00 5 596,00 4 974 000,00 91,7% 91,7% 88,9% 170,00 5 102,80 5 102,80
31 152(ZS - tigelové pFispévky (IN+NIV) 950,00 950,00 780,00 871 000,001 91,7% 91,7%| 111,7% -170,00] 1280,00] _ 1 280,00
31 153(ZS - pratokové dotace OP LZZ 0,00 1 080,83 1 080,83 1080 831,60] -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
31| _154[zS-pijcka (projeky) vizF 50 [ 000[ | 000 70000l E |- 00| 7o000f [ 000] ____000]
31 155|ZS - bezbarierovy piistup Jelinkova + 1. maje 0,00 290,00 290,00 287 250,00 - 99,1% 99,1% 0,00 0,00 0,00
31 156(ZS - REKO kuchyné (vzduchotechnika, pfistroj) 2 500,00 500,00 500,00 268 620,001  10,7% 53,7% 53,7% 0,00 22 000,00 22 000,00
31 157|ZS - REKO kuchyné (Gprava skladu potravin) 0,00 231,00 231,00 194 555,00| - 84,2% 84,2% 0,00 0,00 0,00
31| 158[zS - sportovists 1. méje, Iletapa | [ 5000,00[ 535000~ 5350,00] 3126 42_55_9'_ _ 625%| _ 58.4%| _58.4%| ooof F—___ 000 _ __000]
32 159[SVC - neinvestiéni pispévek provoz 2 317,00 2 317,00 2 317,00 2 124 000,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 2 215,72 2 215,72
32 160|SVC - (igelové prispévky (IN+NIV) 100,00 100,00 100,00 92 000,001  92,0% 92,0% 92,0% 0,00 400,00 400,00
|32 | 161[SVC - prispévek mzdovénaklady [ [ 2300,00 230000 2300,00[ 2109 9@@9'.__91,7%__91,20/_0___9;7_% _____ 000f | __2300,00 _ 230000
32 162|SVC - divadelni technik 330,00 330,00 333,00 302 691,00 91,7% 91,7% 90,9% 3,00 340,00 340,00
32 163|SVC - teleskopické hledisté 0,00 60,00 60,00 - 0,0% 0,0% 0,00 3 000,00 3.000,00
32 164|Spolek pratel ZUS - pFispévek na provoz 241,00 304,90 304,90 304 900,000 1265%| 100,0%| 100,0% 0,00 350,00 350,00
32 165[ZUS - pujcka viz f. 49 0,00 140,00 140,00 140 000,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
32 166|Rekonstrukce J.Sedléka 18 na SVC, knihovnu viz F. 78 0,00 350,00 350,00 349 280,00] - 99,8% 99,8% 0,00 17 880,00 5 380,00
3x 167|Ost.vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 180,00 72 926,00  40,5% 40,5% 40,5%) 0,00 180,00 180,00
¥ 31-32 168|Vzdélani a véda - zakl. rozpo éet - 22 870,00 24 569,60 25 272,61 20 324 596,39]  88,9% 82,7% 80,4%) 703,01 60 146,52 47 646,52
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €énost % pln. % pln %’pln. RO 2017 Vyhled Rozpo éet
ODPA  |Ré&d. |Popis na p¥ijmy rozpo et | rozpo &et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL 2018 2018

33 169|Knihovna - neinvestiéni prispévek na provoz 980,00 995,55 1001,71 899 000,000 91,7% 90,3% 89,7% 6,16] 1071,24 1071,24

33 170|Knihovna - Gcelové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270,00 248 000,001  91,9% 91,9% 91,9% 0,00 270,00 270,00

33 171|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1 068,00 1111,20 1128,30 979 OO0,00l 91,7% 88,1% 86,8% 17,10 1 265,00 1 265,00
33 __ | _172[Knihovna - preposlané, pritokové dotace | vizres [ 000 oo0 28023 | 1 - __00%] —2sz023) 0,00 ____0,00]
33 173|Muzeum - neinvestiéni pfispévek na provoz 959,00 981,78 990,65 880 000,00 91,8% 89,6% 88,8% 8,87 1 058,86 1 058,86

33 174|Muzeum - Gcelové prispévky (IN+NIV) 40,00 180,66 180,66 117 009,05] 292,5% 64,8% 64,8% 0,00 20,00 20,00

33 175|Muzeum - ptispévek mzdové naklady 1561,00 1624,29 1 648,92 1431 000,001 91,7% 88,1% 86,8% 24,63] 1 805,80 1 805,80

33 176|Muzeum - preposlané, pratokové dotace viz F. 64 0,00 108,95 102,50 108 950,00] -] 100,0%| 106,3% -6,45 0,00 0,00
|33 | 177|Muzeum-pljcka (projek) | _vizras | o00f _ 4s338] 45338 453383,15] -| 100,0%| 100,00 ooof [ —___000] — o000
33 178|Vydaje na kult. akce 550,00 550,00 550,00 341 881,00 62,2% 62,2% 62,2% 0,00 550,00 550,00

33 179|Vydaje na kulturu - Dny mésta 2017 600,00 743,00 743,00 742 212,950 123,7% 99,9% 99,9% 0,00 700,00 700,00

33 180|Projekt - STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA 0,00 221,00 221,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,00

33 181|Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 220,00 220,00 220,00 123 213,52 56,0% 56,0% 56,0% 0,00 220,00 220,00

33 182|Komise pro obanské zaleZitosti - odmény 242,00 242,00 242,00 218 490,000 90,3% 90,3% 90,3% 0,00 352,00 352,00

33 183|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 200,00 222,25 222,25 222 250,001 111,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 700,00 700,00

33 184 |Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 80,00 80,00 80,00 30000,00] 375% 37,5% 37,5% 0,00 30,00 30,00

33 185|Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz . 62 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00

33 186|Mistni rozhlas + ostatni 50,00 60,00 60,00 52 499,35 105,0% 87,5% 87,5%) 0,00 60,00 60,00
X33 187|Kultura a cirkve - 6 820,00 8 064,06 10 934,60 6 846 889,02] 100,4% 84,9% 62,6% 2 870,54 8 102,90 8 102,90

34 188|Télovych.¢innost déti - prispévek TJ Jiskra 1162,01 1188,75 1188,75 1188 750,000 102,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 1 190,00 1 190,00

34 189|Télovych.€innost déti - pfispévek Ski klub 258,30 258,30 258,30 258 300,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 260,00 260,00

34 190|Télovych.¢innost déti - prispévek SK Studio Sport .. 186,00 192,17 192,17 192 165,000 103,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 195,00 195,00
|34 | 191[Télovych Sinnost déti - prispévky ostatni I Y N7 I 708 708 70 @gologl_ ~131,8%| 100,0%| 100,00) — ool [ 7000 70,00
34 192|Télovych.¢innost oddilu - prispévek TJ Jiskra 817,50 820,75 820,75 820 750,00 100,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 820,00 820,00
|34 | 193[Télovych &innost oddilu - pfispévky ostatni 2200 2200 2200 22 9@@9'. ~100,0%| 100,0%| 100,00) oo [ 2200 22,00
34 194|Télovych.¢innost, akce - prispévek TJ Jiskra 59,20 48,20 48,20 27 000,00 45,6% 56,0% 56,0% 0,00 48,00 48,00

34 195|Télovych.€innost, akce - pfispévek Ski klub 10,00 35,00 35,00 5000,00]  50,0% 14,3% 14,3% 0,00 35,00 35,00
|34 __ | _196[Telovych.ginnost, akce - pFispévkyostatni_ | [ 9200 _ 8090~ 8090]  74900,00] _8L4%| 92,6%| 92.6%| ooof [—___ 8000 _ 80,00
34 197|Télovych.€innost, ocenéni - pfispévek Ski klub 35,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 0,00

34 198|Télovych.€innost, ocenéni - pfispévek Studio sport .. 10,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 0,00
34 | 199[Télovych.&innost, ocendni - pfispévkyostatni | [ 40,00 _ 5500 8500 55000,00] 137,5%| 100,0%| 100,0%| ool [ 5500 55,00
34 200|Télovych.¢innost, ostatni prispévky (bez pravidel) 90,00 150,00 150,00 113 500,000 126,1% 75,7% 75,7% 0,00 150,00 150,00

34 201|Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 294 74453  77.6% 77,6% 77,6% 0,00 380,00 380,00

34 202|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 600,00 700,00 700,00 697 030,00]  116,2% 99,6% 99,6% 0,00 700,00 700,00

34 203|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 370,00 600,00 566 356,00 257,4%| 153,1% 94,4% 230,00 442,00 442,00

34 204 |Dopravni hfisté okruzni 0,00 68,00 68,00 68 000,00] -] 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00

34 205|Jiné vydaje na sport, télovychovu 2,00 2,00 2,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 2,00 2,00

Y 34 206|Télovychovna a zajmova €innost - 4037,71 4 441,87 4 671,87 4454 295,53] 110,3%| 100,3% 95,3%) 230,00 4 449,00 4 449,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin %’pln. RO 2017 Vyhled Rozpo ¢et
ODPA  |Ré&d. |Popis na pFijmy rozpo et | rozpo éet 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL 2018 2018
35 207|Hrazeni investic a oprav v nemochnici - dle smlouvy 950,00 950,00 950,00 287 089,42 30,2% 30,2% 30,2% 0,00 950,00 950,00
35 208|Poskytnuti pljéek zacinajicim doktorGm viz f. 48 0,00 500,00 500,00 500 000,00} -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00
35 209|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 2,00 1 353,00] 2,7% 2,7% 67,7% -48,00] 50,00 50,00
X35 210|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 500,00 1 452,00 788 442,42| 78,8% 52,6% 54,3% -48,00] 1 000,00 1 000,00
361 211|BYTERM - prispévek na provoz (¢innost p.o.) 2 887,16 2 897,40 2917,32 2664 380,001 92,3% 92,0% 91,3% 19,92 3 039,15 3039,15
361 212|BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) viz F. 35 27 053,69| 25 755,30 25 795,38 23290 355,001 86,1% 90,4% 90,3% 40,08 24 859,10 24 859,10
361 213|BYTERM - pfispévek na splatky Gvéru (investiéni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2590830,00] 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 2 826,36 2 826,36
361 214|BYTERM - REKO Bartakova 21 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
361 215|BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz f. 82 22 296,00 19913,00 18 750,00 18 418 832,05 82,6% 92,5% 98,2% -1 163,00 12 641,00 12 641,00
361 216|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 200,00 200,00 0,00 0,0% 0,0% - -200,00 200,00 200,00
Y 361 217|Bydleni, bytovy fond - 55 263,21 51592,06 50 289,06 46 964 397,05 85,0% 91,0% 93,4% -1 303,00 43 565,61 43 565,61
363 218|Verejné osvétleni - provoz 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3185 138,000 87,3% 87,3% 87,3% 0,00 3 750,00 3 750,00
363 219|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 1 241,00 391,00 391,00 141 456,26]  11,4% 36,2% 36,2% 0,00 800,00 800,00
363 220|Pohfebnictvi 400,00 400,00 400,00 295 314,001  73,8% 73,8% 73,8% 0,00 420,00 420,00
363 221|Regenerace zelené na hrbitové viz F. 74 86,00 86,00 86,00 85 154,00  99,0% 99,0% 99,0% 0,00 0,00 0,00
363 222|Revitalizace ploch a objektu spravy na hibitové 440,00 830,00 830,00 721 370,10| 163,9% 86,9% 86,9% 0,00 0,00 0,00
363 223|Vydaje na prodej nemovitosti 100,00 50,00 50,00 12 000,001  12,0% 24,0% 24,0% 0,00 20,00 20,00
363 224|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 71 906,00| 71,9% 71,9% 71,9% 0,00 100,00 100,00
363 225|Vykup nemovitosti 14 602,00] 11 461,00 11 482,00 10579 898,000  72,5% 92,3% 92,1% 21,00 7 000,00 7 000,00
363 226|TI pro 13 RD Edrovice, etapa Il 13 500,00 3 500,00 130,00 42 350,00] 0,3% 1,2% 32,6% -3 370,00 13 370,00 13 370,00
363 227|Upravy v areélu - TEPLO Rymarov, vé.demolice 2 200,00 3 509,00 3577,00 630 71855]  28,7% 18,0% 17,6% 68,00] 1 330,00 1 330,00
363 228|Prispévek ob&anim na studny, COV, KOTLE 400,00 200,00 102,00 101 566,00  25,4% 50,8% 99,6% -98,00] 400,00 400,00
363 229[Uzemni planovani - studie, PD na akce 800,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 500,00 500,00
363 230(SU - Gzemni plan (4zemni analytické podklady) 170,00 250,70 0,00 0,0% 0,0% - -250,70) 170,00 170,00
369 231[SU - posudky, nucené zabezpedeni staveb 20,00 20,00 20,00 2880,000 14,4% 14,4% 14,4% 0,00 20,00 20,00
363 232[SU - pofizeni Gzemnich studii 5x viz f. 73 0,00 295,00 295,00 295 000,00] -| 100,0%| 100,0% 0,00 1 207,49 1 207,49
363 233|Demoalice starych objektl 3.000,00 1 530,00 650,00 199 812,00] 6,7% 13,1% 30,7% -880,00] 1 380,00 1 380,00
363 234|Provozni vydaje na vefejné WC, trznice, kaSna 330,00 330,00 390,00 349 218,36] 105,8%| 105,8% 89,5% 60,00 400,00 400,00
363 235|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 50,00 206,00 203 737,46) 407,5%| 407,5% 98,9% 156,00 50,00 50,00
¥ 363-9 236|Sluzby komunalni, tzem.roz. - 41 089,00 26 752,70 22 459,00 16 917 518,73  41,2% 63,2% 75,3% -4 293,70 30 917,49 30 917,49
X 36 237|Bydleni, sluzby, tzemni rozvoj - 96 352,21 |7834 4,76 72 748,06 63 881 915,78| 66,3% 81,5% 87,8%) -5 596,70 74 483,10 74 483,10
37 238|Vydaje za svoz TKO 7 300,00 7 300,00 7 300,00 6519 972,001  89,3% 89,3% 89,3% 0,00 8 300,00 8 300,00
37 239|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 65,00 65,00 176,00 68 760,00 105,8%| 105,8% 39,1%) 111,00 60,00 60,00
37 240|Vydaje na vefejnou zelen 4 600,00 4 600,00 4 600,00 403393290 87,7% 87,7% 87,7% 0,00 4 900,00 4 900,00
37 241|Vybaveni kompostarny 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
¥ 37 242|0Ochrana zivotniho prost fedi - 11 965,00 11 965,00 12 076,00 10 622 664,90| 88,8% 88,8% 88,0%) 111,00 13 260,00 13 260,00
39 243|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00| - - - 0,00 0,00 0,00
2 39 244|0st. €inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00| - - - 0,00 0,00 0,00
X3 245|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 143 044,92| 128 885,29 127 155,14] 106 918 804,04]  74,7% 83,0% 84,1%) -1 730,15 161 441,52] 148 941,52
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €énost % pln. % pln %’pln. RO 2017 Vyhled Rozpo éet
ODPA [Ré&d. [Popis na pFijmy rozpo &et | rozpo &et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL 2018 2018
41 246|Socialni davky a dotace (p éstounska pé ce) viz f. 58 920,00 920,00 920,00 739 329,16 80,4% 80,4% 80,4% 0,00 880,00 880,00
43 247|Prispévek Diakonie - pe¢ovatelska sluzba 900,00 900,00 900,00 400 000,00} 44,4% 44,4% 44,4% 0,00 900,00 900,00
43 248|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 270 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 270,00 270,00
43 249|Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 0,00
43 250|Prispévek MSK - Sociélné terapeuticka dilna 640,00 640,00 624,00 624 000,001  97,5% 97,5%| 100,0%) -16,00] 640,00 640,00
43 251 |Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,00 50,00
43 252|Jiné socialni pfispévky 80,00 80,00 80,00 76 000,001  95,0% 95,0% 95,0% 0,00 80,00 80,00
43 253|Ostatni vydaje socialni péce 20,00 20,00 20,00 3027,00] 151% 15,1% 15,1% 0,00 43,00 43,00
X 43 254|Saociélni pé ée a pomoc - 1 960,00 1 960,00 1 944,00 1423 027,00 72,6% 72,6% 73,2% -16,00] 1 983,00 1 983,00
T4 255|Sacialni v éci a politika zam. - 2 880,00 2 880,00 2 864,00 2 162 356,16 75,1% 75,1% 75,5%) -16,00 2 863,00 2 863,00
53 256|Policie méstska - platy 740,00 740,00 740,00 678 329,000 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 800,00 800,00
53 257|Policie méstska — ostatni vydaje 480,00 480,00 480,00 415576,80]  86,6% 86,6% 86,6% 0,00 500,00 500,00
55 258|Pozéar.ochrana dobrov. — platy, OON 385,00 385,00 385,00 315 082,001 81,8% 81,8% 81,8% 0,00 400,00 400,00
55 259|Pozéar.ochrana dobrov. — ostatni vydaje 300,00 300,00 500,00 271 667,001  90,6% 90,6% 54,3% 200,00 300,00 300,00
53 260|Kamerovy systém - rozSifeni 0,00 131,00 131,00 130 460,00] - 99,6% 99,6% 0,00 150,00 150,00
55 261|Nakup nového auta pro SDH viz F. 85 450,00 675,00 927,00 | 0,0% 0,0% 0,0% 252,00 0,00 0,00
55 262|Dostavba zbrojnice pro SDH viz . 84 0,00 15,00 24,00 14 236,00] - 94,9% 59,3% 9,00 10 000,00 5 000,00
52 263|Civilni ochrana - protikrizovy, protipovodfiovy systém 33,00 33,00 33,00 13 197,45 40,0% 40,0% 40,0% 0,00 30,00 30,00
55 264|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 60,00 60,00 60,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,00
x5 265|Obrana a bezpe énost - 2 448,00 2 819,00 3 280,00 1 838 548,25 75,1% 65,2% 56,1%) 461,00 12 180,00 7 180,00
61 266|0dmény zastupitelstva a platy spravy viz F. 56 22 570,00| 22 820,00 22 820,00 20 366 557,16 90,2% 89,2% 89,2% 0,00 25 090,00 25 090,00
61 267|Nevypl. odmeény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -2 949 951,008 - - - 0,00 0,00 0,00
61 268|Pojistné socialni a zdravotni 7 670,00 7 759,00 7 759,00 6900 053,001  90,0% 88,9% 88,9% 0,00 8 531,00 8 531,00
61 269|Nahrada mezd v dobé nemoci 60,00 80,00 115,00 98 478,00' 164,1%| 123,1% 85,6% 35,00 80,00 80,00
61 270|Poskytnuté dary dle usneseni 110,00 110,00 110,00 26 258,001  23,9% 23,9% 23,9% 0,00 70,00 70,00
61 271|Obradni sif 185,00 185,00 185,00 93 686,00]  50,6% 50,6% 50,6% 0,00 0,00 0,00
61 272|Vnitfni sprava - material (POL 513x) 920,00 920,00 920,00 719 188,91 78,2% 78,2% 78,2% 0,00 920,00 920,00
61 273|Spotieba energie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 023 690,65 81,9% 81,9% 81,9% 0,00 1 250,00 1 250,00
61 274|Spoje, telefony 550,00 550,00 550,00 473 846,95 86,2% 86,2% 86,2% 0,00 550,00 550,00
61 275|Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00 2 400,00 2 400,00 1 554 902,87 64,8% 64,8% 64,8% 0,00 2 400,00 2 400,00
61 276|Vnitini sprava - sprava IS a VT MéU 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1004 927,000 86,6% 86,6% 86,6% 0,00 1 160,00 1 160,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % plin % pln. Vyhled Rozpo et
ODPA [Ré&d. [Popis Fij et rozpo et 2017 k 30/11/2017 SR UR VYHL RO 2017 2018 2018
pi na pFijmy rozpo ¢e po &
61 277|Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 277 640,000 111,1%| 111,1%| 111,1% 0,00 250,00 250,00
61 278|Vnitini sprava - opravy a Gdrzba 450,00 450,00 450,00 311278,22]  69,2% 69,2% 69,2% 0,00 450,00 450,00
61 279|Prispévek sdruzeni - SOR 155,69 155,69 155,69 155 690,000  100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 165,96 165,96
61 280|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20339,61]  96,9% 96,9% 96,9% 0,00 21,00 21,00
61 281|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 275078.48]  91,7% 91,7% 91,7% 0,00 300,00 300,00
61 282|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov 266,00 266,00 266,00 21552500  81,0% 81,0% 81,0% 0,00 266,00 266,00
61 283 Vnitni sprava - investi¢ni vydaje 500,00 150,00 150,00 | 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 500,00 500,00
61 284 |Efektivni ifad Rymarov Il - zavadéni novych metod viz f. 83 297,00 600,00 600,00 523 339,00] 176,2% 87,2% 87,2% 0,00 1 378,00 1 378,00
61 285|Specifické informaéni a komunikaéni systémy 350,00 350,00 350,00 94 380,00| 27,0% 27,0% 27,0% 0,00 0,00 0,00
61 286|Kyberneticka bezpeénost - GDPR viz f. 72 0,00 235,00 235,00 234 740,00] - 99,9% 99,9% 0,00 8 000,00 1 200,00
61 287|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz F. 57 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1813997,59] 825% 82,5% 82,5% 0,00 2 200,00 2 200,00
61 288|Dotace: Sociélni prace viz f. 59 563,00 763,05 763,05 763 644,00 135,6%| 100,1%| 100,1% 0,00 750,00 750,00
61 289|Dotace: volby (PS+prezident) vizt. 61 0,00 369,68 369,68 253 472,92 - 68,6% 68,6% 0,00 0,00 0,00
z61 290|Uzemni samosprava, statni sprava - 42 227,69| 43 344,42 43 379,42 34 250 762,36 81,1% 79,0% 79,0% 35,00 54 331,96 47 531,96
63 291 [Uroky z Gvérd 200,00 200,00 200,00 169 108,62 84,6% 84,6% 84,6% 0,00 500,00 500,00
63 292|Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 101 887,600 72,8% 72,8% 72,8% 0,00 140,00 140,00
63 293|Dan z pfijmd za M&U vizf. 7 9580,00f 1034284 10 342,84 10 342 840,00]  108,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 10 343,00 10 343,00
63 294|Platby a vypofadani DPH 1 200,00 2 000,00 2 600,00 2543 758,73] 212,0%[ 127,2% 97,8% 600,00 1 200,00 1 200,00
63 295|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 300,00 300,00 182,90 182 900,00] 61,0% 61,0%| 100,0% -117,10] 182,90 182,90
6330 296|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 760,00 760,00 760,00 686 667,36 90,4% 90,4% 90,4% 0,00 840,00 840,00
64 297|Rozpo étova rezerva 1902,63| 10093,98 14 599,20 0,0% 0,0% 0,0% 4 505,22 3572,61 3422,61
64 298|Finanéni vyporadani pfedchozich let 0,00 51,00 51,00 50 246,14 - 98,5% 98,5% 0,00 50,00 50,00
64 299|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 31168,00] 77,9% 77,9% 77,9% 0,00 40,00 40,00
¥ 63-64 300(Jiné finan €éni vydaje - 14 122,63| 23927,82 28 915,94 14 108 576,45 99,9% 59,0% 48,8% 4 988,12 16 868,51 16 718,51
X6 301|VSeobecna ve fejna sprava - 56 350,32 67 272,24 72 295,36 48 359 338,81 85,8% 71,9% 66,9%) 5023,12 71 200,47 64 250,47
216 302|Vydaje celkem - 245 798,24 250 312,23] 249672,96] 188837 474,04 76,8% 75,4% 75,6% -639,27| 278 150,99] 253 700,99
= 303|SALDO (+/-) = 0,00 0,00 0,00] 35973 293,10 = = = 0,00 0,00 0,00
tato barva oznacuje polozku, kterou nemuzeme zatim dat do rozpoctu presné podle Vyhledu, protoze polozka neni pisemné podlozena, napf. t€. nemame podepsanou smlouvu
s poskytovatelem dotace, s bankou smlouvu o Gvéru apod.
tato barva oznacuje zmény provedené od zasedani ZM dne 09.11.2017
tato barva oznacuje zmény provedené na zasedani ZM dne 14.12.2017
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Schvélené rozpo ¢tové opat feni socialniho fondu zarok 2017  (adaje v tis. K &)
(schvéleno na zasedani zastupitelstva mésta konaném dne 14.12.2017 pod &islem usneseni 858/22/17 d))

POL |Rad. |Popis Upr. rozpo cet Rozpo ¢étové
vtis.Ké opat reni
8115 1|Stav 1.1. 158,70 9,67
1-4 2|Pfijmy fondu 760,02 -10,001
ODPA 3|Zdroje pro vydaje 918,72 -0,33
5-6 4]|Vydaje celkem 792,50 -9,001
64 5|Stav ke 31.12. 126,22 8,67

Schvéleny rozpo ¢€et socialniho fondu narok 2018  (udaje v tis. K &)
(schvéleno na zasedani zastupitelstva mésta konaném dne 14.12.2017 pod &islem usneseni 859/22/17 b))

POL [Rad. |Popis Rozpoéet 2018

8115 1|Stav 1.1. 134,90}
1-4 2|Ptijmy fondu 840,02

ODPA 3|Zdroje pro vydaje 974,92
5-6 4]|Vydaje celkem 795,50]
64 5|Stav ke 31.12. 179,42
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